
evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-181-23                                                                            

Stránka 1 z 23 

 

SMLOUVA O DÍLO 

  uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „občanský zákoník“), 

mezi: 

 

Českou národní bankou 

Na Příkopě 28 

115 03 Praha 1 

zastoupenou: Ing. Zdeňkem Viriusem, ředitelem sekce správní 

  a 

Ing. Jakubem Janákem, ředitelem odboru technického 

IČO: 48136450 

DIČ: CZ48136450 

 (dále jen „objednatel“ či „ČNB“) 

a 

Bohemik s.r.o. 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 198858 

Pražská 636 

263 01 Dobříš 

zastoupenou:  Janem Dmitrijevem, jednatelem 

a 

Pavlem Rejskem, jednatelem 

IČO: 24265021 

DIČ: CZ24265021 

bankovní spojení: 229549771/0600  

 

 (dále jen „zhotovitel“ či „dodavatel“) 

Článek I 

Předmět a místo plnění 

1. Předmětem plnění podle této smlouvy je realizace akce „ČNB - Bezbariérový vstup  

Na Příkopě 28“ podle projektové dokumentace „ČNB BEZBARIÉROVÝ VSTUP  

NA PŘÍKOPĚ 28“ vypracované společností CONSILIUM ai, s.r.o., IČO: 28886241,  

se sídlem Pohořelec 152/3, 118 00 Praha 1 – Hradčany, která tvoří volně připojenou přílohu 

č. 1 této smlouvy (dále jen „projektová dokumentace“ nebo „PD“), cenové nabídky 

zhotovitele (vyplněné cenové tabulky z poptávky), která tvoří přílohu č. 2 této smlouvy 

(dále také jen „CN“), a dle volně připojené přílohy č. 6 této smlouvy - Závazná stanoviska 

dotčených orgánů (MHMP OPP, HZS, HS) a dle volně připojené přílohy č. 7 této smlouvy 

- Souhlas SÚ ÚMČ Praha 1 (dále jen „dílo“). 

2. Dílo zahrnuje zejména: 

a) vypracování harmonogramu prací. Harmonogram prací odsouhlasený objednatelem 

se stává volně připojenou přílohou č. 3 této smlouvy (dále také „harmonogram“),  

b) předložení dokladu o oprávnění provádět stavební a montážní práce na příslušný 

stavební úřad, a to nejméně 7 dnů před zahájením stavebních prací, a převzetí štítku 

s povolením stavby, který je zhotovitel povinen umístit na viditelném místě u vstupu na 

staveniště, 



evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-181-23                                                                            

Stránka 2 z 23 

 

c) vypracování dílenské a výrobní dokumentace pro části, u kterých to bude nezbytné 

(nové vstupní dveře D01 dle PD - dvojice obloukových posuvných automatických 

dveří, které tvoří kruhové zádveří), a to v součinnosti s objednatelem, 2x v listinné formě 

a 1x v elektronické formě ve volně strojově čitelném formátu na DVD, CD nebo USB, 

d) zajištění a předložení vzorků (případně technických listů) v souladu s čl. VIII této 

smlouvy, 

e) provedení veškerých stavebních a dalších prací, jakož i veškerých předepsaných 

zkoušek a revizí podle platných předpisů České republiky (dále jen „ČR“), včetně 

právních předpisů Evropské unie (dále jen „EU“) závazných v ČR, platných norem ČSN, 

ČSN EN a EN, včetně autorizovaného měření akustických požadavků, v počtu 

opakování potřebném k dosažení výsledku bez závad, 

f) vypracování a předání dokladů prokazujících splnění všech požadavků podle 

příslušných právních předpisů ČR, včetně právních předpisů EU závazných v ČR, 

platných ČSN, ČSN EN a EN, dalších předpisů vztahujících se k předmětu díla  

a požadavků objednatele stanovených touto smlouvou, a to v českém jazyce  

ve 3 vyhotoveních (1x originál, 2x kopie), nedohodnou-li se smluvní strany jinak. 

Jedná se zejména o: 

- prohlášení o shodě, resp. prohlášení o vlastnostech výrobků (u zařízení uvedených 

na trh po 1. 7. 2013), 

- technické listy použitých materiálů a zařízení, 

- revizní zprávy, 

- protokol z autorizovaného měření vzduchové neprůzvučnosti, které bude 

prokazovat splnění požadavků normy a požadavků projektu, 

- protokol o funkční zkoušce nouzového osvětlení, 

- protokol o tlakové zkoušce vodovodní instalace, 

- protokol o zkoušce těsnosti vnitřních rozvodů kanalizace, 

- protokol o funkčnosti a seřízení vzduchotechniky dokládající, že toto seřízení 

zajišťuje dostatečnou výměnu vzduchu s uvedením projektovaných a naměřených 

hodnot množství vyměňovaného vzduchu v jednotlivých prostorech, včetně 

zaregulování topných rozvodů, 

- protokol o měření intenzity osvětlení, 

- měřící protokol slaboproudu, 

- zápis o revizi elektrického zařízení, 

- výkresy s vyznačením protipožárních ucpávek s popisem jednotlivých ucpávek, 

- certifikace k bezpečnostním a protipožárním konstrukcím, doklady o montáži, 

funkčnosti a kontrole provozuschopnosti požárně bezpečnostního zařízení,  

tj. osvědčení o odbornosti, prohlášení o shodě, resp. prohlášení o vlastnostech 

výrobků v souladu s vyhláškou Ministerstva vnitra č. 246/2001 Sb., o stanovení 

podmínek požární bezpečnosti a výkonu státního požárního dozoru (vyhláška  

o požární prevenci), ve znění pozdějších předpisů, 

- prohlášení zhotovitele o provedení ekologické likvidace vzniklých odpadů 

v souladu s platnými předpisy na ochranu životního prostředí a zdraví obyvatel, 

- návody k obsluze a údržbě, 

- originál stavebního deníku. 



evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-181-23                                                                            

Stránka 3 z 23 

 

g) zaškolení určených pracovníků objednatele (včetně pracovníků jeho smluvních 

partnerů) v celkovém max. počtu 5 osob s obsluhou a údržbou díla, zejména 

nových zařízení včetně nových automatických dveří, měření a regulace (dále jen „MaR“) 

a vzduchotechniky. O provedení zaškolení bude mezi pověřenými osobami smluvních 

stran sepsán protokol, který bude obsahovat seznam zaškolených osob, 

h) vypracování a předání kompletní dokumentace skutečného provedení stavby 

v podrobnosti dokumentace pro provedení stavby dle vyhlášky č. 499/2006 Sb.,  

o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů, včetně všech řemesel,  

a to ve 3 vyhotoveních v listinné formě a 1 vyhotovení v elektronické formě na DVD, 

CD nebo USB disku (1x celou kompletní dokumentaci ve formátu PDF a zároveň 

veškeré výkresy v DWG, max. verze 2010, připravených k tisku identických výkresů 

jako verze PDF,  včetně rozpisek, externích referencí a tiskových souborů CTB a veškeré 

texty v DOC, DOCX, XLS, XLSX). V případě, že dojde ke zrušení vyhlášky  

dle předchozí věty, bude postupováno v souladu s novým právním předpisem, 

i) v zastoupení objednatele zajištění veškerých souhlasných stanovisek dotčených orgánů 

veřejné moci nezbytných k užívání díla vyžadovaných právními předpisy platnými  

na území České republiky, tj. včetně všech příslušných přímo použitelných právních 

předpisů Evropských společenství a Evropské unie, zejména pak Hasičského 

záchranného sboru (dále jen „HZS“), Hygienické stanice hlavního města Prahy (dále  

jen „HS“) a Odboru památkové péče Magistrátu hlavního města Prahy (dále jen „MHMP 

OPP“), 

j) obstarání kolaudačního souhlasu příslušného stavebního úřadu včetně podání žádosti  

o vydání kolaudačního souhlasu, a to v souladu se souhlasem stavebního úřadu Městské 

části Praha 1 (dále jen „SÚ ÚMČ Praha 1) dle přílohy č. 7 této smlouvy. Veškeré správní 

poplatky a další náklady související s plněním pod písm. i) a j) tohoto odstavce  jsou 

zahrnuty v ceně díla dle čl. IV této smlouvy. 

3. Součástí díla jsou i práce a dodávky v této smlouvě výslovně nespecifikované, které  

jsou však k řádnému provedení díla nezbytné a o kterých vzhledem ke své kvalifikaci 

a zkušenostem zhotovitel měl nebo mohl vědět nebo je mohl předpokládat. Provedení těchto 

prací a dodávek nezvyšuje cenu díla dle čl. IV této smlouvy.  

4. Místem plnění je budova ústředí ČNB, na adrese Na Příkopě 864/28, 115 03 Praha 1. 

5. Objednatel se zavazuje zhotoviteli uhradit cenu díla uvedenou v čl. IV této smlouvy. 

Článek II 

Lhůty plnění 

1. Zhotovitel se zavazuje: 

a) do 5 pracovních dnů od podpisu této smlouvy vypracovat a zaslat e-mailem pověřeným 

osobám objednatele k odsouhlasení návrh podrobného harmonogramu (jehož součástí 

bude plán organizace výstavby a kontrolní a zkušební plán  provádění díla v elektronické 

formě. Objednatel se zavazuje k harmonogramu vyjádřit do 5 pracovních dnů. 

Zhotovitel je povinen vypořádat připomínky objednatele a předat čistopis 

harmonogramu objednateli nejpozději do 5 pracovních dnů od doručení připomínek 

objednatele. Harmonogram může být v průběhu provádění díla po dohodě pověřených 

osob smluvních stran aktualizován, bez povinnosti uzavření dodatku k této smlouvě, 

avšak bez dopadu na lhůtu pro předání dokončeného díla, která může být měněna 

postupem dle odst. 2 tohoto článku smlouvy. Aktualizovaný harmonogram musí být 

podepsán alespoň jednou pověřenou osobou za každou smluvní stranu; 



evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-181-23                                                                            

Stránka 4 z 23 

 

b) předat objednateli příslušné montážní a technologické předpisy a postupy k použitým 

materiálům, konstrukcím a zařízením do 10 pracovních dnů před zahájením 

stavebních prací. Zhotovitel se zavazuje realizovat dílo v souladu s těmito dokumenty; 

c) do 15 pracovních dnů od podpisu této smlouvy na e-mailové adresy pověřených osob 

objednatele předat dílenskou dokumentaci příslušných konstrukcí a prvků. Objednatel 

se zavazuje k dílenské dokumentaci vyjádřit do 5 pracovních dnů. Čistopis dílenské 

dokumentace s vypořádanými připomínkami objednatele předá zhotovitel objednateli 

do 5 pracovních dnů od doručení připomínek objednatele, a to 2x v listinné formě  

a 1x v elektronické formě na DVD, CD nebo USB disku do podatelny objednatele nebo 

pověřeným osobám objednatele v místě plnění této smlouvy; 

d) do 20 pracovních dnů od podpisu této smlouvy předložit vzorky a technické listy dle 

čl. VIII této smlouvy. Objednatel se k předloženým vzorkům a technickým listům 

vyjádří do 5 pracovních dnů. Zabudovávat lze pouze materiál řádně vyvzorkovaný 

a odsouhlasený v souladu s touto smlouvou; 

e) převzít staveniště nejpozději do 10 pracovních dnů před zahájením stavebních 

prací; 

f) bourací nebo hlučné stavební práce provádět v termínech uvedených  

v čl. VI odst. 6 této smlouvy;  

g) předat objednateli dokončené dílo nejpozději do 30. 11. 2023 (bez kolaudace),  

bez vad a nedodělků, které by bránily v užívání díla; 

h) podat žádost o vydání kolaudačního souhlasu u stavebního úřadu  

dle čl. I odst. 2 písm. j) této smlouvy nejpozději v den předání díla objednateli; 

i) nejpozději v den předání díla předat dokumenty dle čl. I odst. 2 písm. f) a h) této 

smlouvy do podatelny objednatele nebo pověřeným osobám objednatele v místě plnění 

této smlouvy; 

j) odstranit drobné vady a nedodělky nebránící užívání díla do 5 pracovních dnů 

po převzetí díla objednatelem; 

k) předat originály dokumentů dle čl. I odst. 2 písm. i) a j) této smlouvy objednateli  

bez zbytečného odkladu poté, co je obdrží od příslušných úřadů, a to do podatelny 

objednatele nebo pověřeným osobám objednatele v místě plnění této smlouvy. 

2. Lhůtu uvedenou v odst. 1 písm. g) tohoto článku lze přiměřeně okolnostem prodloužit, 

na základě písemné a odůvodněné žádosti zhotovitele, ve které zhotovitel doloží,  

že objektivně nemůže pokračovat v plnění dle této smlouvy z důvodu neposkytnutí 

povinné a nezbytné součinnosti objednatelem, nebo z důvodu skutečností stojících  

na straně zhotovitele, které ani zhotovitel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat  

a které sám nezpůsobil (včetně např. výpadku či zdržení v dodavatelsko-odběratelském 

řetězci, výpadku v pracovní síle zhotovitele z důvodu opatření uložených orgány 

veřejné moci, nikoli však v důsledku protiprávního jednání zhotovitele, zdržení v plnění 

jiných smluvních partnerů objednatele, kterého se plnění dle této smlouvy dotýká a které 

nebylo způsobeno objednatelem ani zhotovitelem). Žádost zhotovitele dle tohoto 

odstavce musí být objednateli doručena v dostatečném předstihu před uplynutím lhůty 

a musí obsahovat i návrh jejího prodloužení, ten však není pro objednatele závazný. 

Případná úprava této lhůty bude provedena formou dodatku ke smlouvě. 



evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-181-23                                                                            

Stránka 5 z 23 

 

Článek III 

Změny plnění 

1. S nepodstatnými odchylkami od projektové dokumentace dle přílohy č. 1 této smlouvy, 

které nemají vliv na lhůty ani ceny plnění dle čl. II a IV této smlouvy, je objednatel  

dle svého uvážení oprávněn projevit souhlas zápisem ve stavebním deníku.  

Za nepodstatnou odchylku od projektové dokumentace se považuje i jiné stavebně-

technické řešení na stejné či vyšší kvalitativní úrovni, použití materiálů či jiných movitých 

věcí stejné nebo vyšší kvality, než je vyžadováno v příloze č. 1 této smlouvy, pokud 

zhotovitel v souvislosti s ní nepožaduje změnu cen ani lhůt plnění. 

2. Veškeré změny plnění, s výjimkou nepodstatných odchylek od projektové dokumentace 

dle předchozího odstavce, bude smluvní strana, která se změny dovolává, předkládat druhé 

straně k projednání formou návrhu změnového listu (dále jen „ZL“), jehož vzor tvoří 

přílohu č. 4 této smlouvy. ZL musí vždy obsahovat jednoznačný popis změny (text, 

výkres), odůvodnění změny, její cenovou kalkulaci, včetně odpočtu nerealizovaného 

plnění a dopad změny do lhůt plnění a ceny díla. ZL budou číslovány vzestupnou číselnou 

řadou.  

3. Smluvní strany návrhy ZL vzájemně projednají a potvrdí jejich znění do 5 pracovních dnů 

od doručení návrhu druhé smluvní straně, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Změny 

plnění lze provést po odsouhlasení příslušného ZL pověřenými osobami smluvních stran, 

za objednatele alespoň dvěma pověřenými osobami. 

4. V případech, kdy dojde v důsledku provedené změny plnění k odsouhlasení ZL, uzavřou 

smluvní strany dodatek k této smlouvě.  

Článek IV 

Cena a platební podmínky 

1. Cena za dílo byla stanovena dohodou smluvních stran a její výše činí celkem  

2 639 464,05 Kč bez DPH, z toho cena za zaškolení obsluhy činí Kč bez DPH.  

2. Podrobná specifikace ceny je uvedena v cenové nabídce zhotovitele, která tvoří přílohu 

č. 2 této smlouvy. 

3. V ceně díla jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele spojené s plněním podle této 

smlouvy, včetně veškerých správních poplatků. 

4. Objednatel si vyhrazuje právo zúžit či rozšířit rozsah prací. Pokud dojde k této situaci, bude 

upravena cena plnění. Pro určení změny příslušného plnění bude provedena individuální 

kalkulace, při které se bude vycházet z rozboru položky v cenové nabídce zhotovitele, která 

tvoří přílohu č. 2 této smlouvy. Pokud tato položka nebude v cenové nabídce zhotovitele 

obsažena, budou pro ocenění této položky použity ceny dle cenové soustavy vydané ÚRS 

CZ a.s. (dále jen „ÚRS“) v aktuální cenové úrovni. Pokud charakter prací nebude možno 

ocenit položkami ÚRS, bude se při individuální kalkulaci vycházet z rozboru obdobné 

položky obsažené v cenové nabídce zhotovitele a pro novou položku se použije stejný 

kalkulační vzorec, jaký byl pro tuto obdobnou položku použit (se stejnou marží zisku  

a stejnými nebo obdobnými odůvodnitelnými mzdovými náklady pro strojní vybavení  

a ostatními náklady vztahujícími se k plnění a za jiných obdobných předpokladů). 

V případě dodávky materiálu si objednatel vyhrazuje právo ověřit, zda se jedná o cenu na 

trhu obvyklou a určit zhotoviteli, kde materiál odebere. V návaznosti na zápis změny díla 

a jeho ceny ve stavebním deníku a vyhotovení ZL bude uzavřen dodatek k této smlouvě. 

5. Cena za dílo bude uhrazena následovně: 



evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-181-23                                                                            

Stránka 6 z 23 

 

a) zálohovou fakturu na 30 % z ceny díla dle odst. 1 tohoto článku smlouvy je zhotovitel 

oprávněn vystavit nejdříve v den podpisu protokolu o dokončení prací bouracích viz díl 

č. 97 ASŘ cenové nabídky zhotovitele, předání objednatelem odsouhlasené dílenské  

a výrobní dokumentace a vzorkování. Kopie protokolu bude přílohou zálohové faktury; 

b) zálohovou fakturu na 20 % z ceny díla dle odst. 1 tohoto článku je zhotovitel oprávněn 

vystavit nejdříve v den podpisu protokolu o doložení zahájení prací na výrobě 

odsouhlasených atypických dveří D01 podle čl. V odst. 3 této smlouvy. Kopie protokolu 

bude přílohou zálohové faktury; 

c) daňový doklad na cenu díla je zhotovitel oprávněn vystavit nejdříve v den podpisu 

protokolu o předání a převzetí díla. V daňovém dokladu na cenu díla budou vyúčtovány 

poskytnuté zálohy a dále bude odečteno zádržné ve výši 5 %. Zádržným se nesnižuje 

základ pro vyměření DPH, jedná se o ujednání o lhůtě splatnosti části ceny. Kopie 

protokolu bude přílohou daňového dokladu; 

d) doklad k úhradě zádržného ve výši 5 % je zhotovitel oprávněn vystavit nejdříve v den 

podpisu protokolu o odstranění drobných vad a nedodělků nebránících užívání díla, 

uvedených v protokolu o předání a převzetí díla nebo v den předání posledního 

z požadovaných originálů dokumentů dle čl. I odst. 2 písm. i) a j) objednateli, podle 

toho, který okamžik nastane později. Kopie protokolu bude přílohou dokladu k úhradě 

zádržného. 

6. Na plnění dle této smlouvy bude uplatněn režim přenesení daňové povinnosti podle  

§ 92e zákona o DPH. Zhotovitel je povinen doručit objednateli daňový doklad na úhrady 

ceny plnění (bez DPH) nejpozději do 15. dne měsíce následujícího po měsíci, v němž 

se příslušné plnění uskutečnilo. Objednatel v souladu s § 92a zákona o DPH daň odvede,  

a to z ceny plnění bez ohledu na zádržné. 

7. Doklad k úhradě (fakturu) zašle zhotovitel elektronicky jako přílohu e-mailové zprávy 

na adresu faktury@cnb.cz ve formátu ISDOC. Pokud není možné vytvořit doklad 

ve formátu ISDOC, je možné zasílat jej ve formátu PDF. V jedné e-mailové zprávě smí být 

pouze jeden doklad k úhradě. Mimo vlastní doklad k úhradě může být přílohou e-mailové 

zprávy jedna až sedm příloh k dokladu ve formátech PDF, DOC, DOCX, XLS, XLSX. 

Přijaty budou i doklady k úhradě v jiném formátu, který bude v souladu s evropským 

standardem elektronické faktury. Nebude-li možné zaslat doklad k úhradě elektronicky, 

zašle jej zhotovitel v analogové formě na adresu: 

Česká národní banka 

sekce rozpočtu a účetnictví 

odbor účetnictví 

Na Příkopě 28 

115 03 Praha 1 

8. Doklad k úhradě bude obsahovat údaje podle § 435 občanského zákoníku a bankovní účet, 

na který má být placeno a který je uveden v záhlaví této smlouvy nebo který byl později 

aktualizován zhotovitelem (dále jen „určený účet“). Daňový doklad bude nadto obsahovat 

náležitosti stanovené v zákoně o dani z přidané hodnoty. Nezbytnou náležitostí každého 

dokladu je také číslo této smlouvy (ve formátu ISDOC v poli ID ve skupině Contract 

References), nebo číslo objednávky (ve formátu ISDOC v poli External_Order_ID 

ve skupině OrderReference), jsou-li objednávky v rámci smlouvy vystavovány. 

Pokud doklad bude postrádat některou ze stanovených náležitostí nebo bude obsahovat 

chybné údaje, je objednatel oprávněn jej vrátit zhotoviteli, a to až do lhůty splatnosti. Nová 

lhůta splatnosti začíná běžet dnem doručení bezvadného dokladu.  

mailto:faktury@cnb.cz


evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-181-23                                                                            

Stránka 7 z 23 

 

9. V případě, že bude v dokladu k úhradě uveden jiný než určený účet, je pověřený pracovník 

zhotovitele povinen na základě výzvy objednatele sdělit na e-mailovou adresu, ze které 

byla výzva odeslána, zda má být zaplaceno na bankovní účet uvedený v dokladu, nebo 

na určený účet. V tomto případě se doklad k úhradě nevrací s tím, že lhůta splatnosti začíná 

běžet až dnem doručení sdělení zhotovitele podle předchozí věty.  

10. Splatnost dokladu k úhradě činí 14 dnů ode dne doručení objednateli. Povinnost zaplatit 

je splněna odepsáním příslušné částky z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele. 

11. Smluvní strany se dohodly, že objednatel je oprávněn započíst jakoukoliv svou peněžitou 

pohledávku za zhotovitelem, ať splatnou či nesplatnou, oproti jakékoliv peněžité 

pohledávce zhotovitele za objednatelem, ať splatné či nesplatné. 

Článek V 

Předání a převzetí staveniště a díla, pověřené osoby smluvních stran 

1. O předání a převzetí staveniště vypracuje objednatel protokol, který podepíše alespoň jedna 

z pověřených osob za každou smluvní stranu. 

2. O dokončení bouracích prací (díl č. 97 ASŘ cenové nabídky zhotovitele), předání 

objednatelem odsouhlasené dílenské a výrobní dokumentace a vzorkování vypracuje 

zhotovitel protokol, který podepíše alespoň jedna z pověřených osob za každou smluvní 

stranu. 

3. O doložení zahájení prací na výrobě odsouhlasených atypických dveří D01 podle  

čl. I odst. 2 písm. c) vypracuje zhotovitel protokol, který podepíše alespoň jedna 

z pověřených osob za každou smluvní stranu. 

4. Dílo bude převzato na základě protokolu o předání a převzetí díla, vyhotoveném 

objednatelem a podepsaném alespoň 2 pověřenými osobami za objednatele a alespoň 

1 pověřenou osobou za zhotovitele, a to po předání dokladů a dokumentace  

dle čl. I odst. 2 písm. f) až h) této smlouvy a po provedení veškerých předepsaných zkoušek 

a revizí dle čl. I odst. 2 písm. e) této smlouvy. Objednatel převezme dílo bez vad 

a nedodělků bránících užívání díla ve smyslu § 2628 občanského zákoníku. Případné 

drobné vady a nedodělky nebránící užívání díla budou uvedeny v protokolu o předání 

a převzetí díla a budou odstraněny ve lhůtě uvedené v čl. II odst. 1 písm. j) této smlouvy.  

5. Pověřenými osobami smluvních stran jsou: 

- za objednatele (ve věcech technických a ostatních záležitostech týkajících se plnění  

dle této smlouvy, včetně nastalých po převzetí díla, např. uplatňování záručních vad): 

  tel.  email:

  tel.  e-mail

 (VZT, MAR, ELEKTRO), tel. e-mail: 

 (záruční vady), tel.  e-mail:  

- za zhotovitele ve věcech smluvních: 

 , tel.:  e-mail: 

  tel.: , e-mail: 

- za zhotovitele ve věcech technických: 

 tel.  e-mail: 



evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-181-23                                                                            

Stránka 8 z 23 

 

6. V případě změny v osobě nebo údajích uvedených v odst. 5 tohoto článku smlouvy  

je změna účinná dnem doručení e-mailu pověřeným osobám druhé smluvní strany,  

bez povinnosti uzavírat dodatek k této smlouvě. 

Článek VI 

Podmínky plnění 

Zhotovitel se zavazuje: 

1. Před zahájením prací převzít protokolárně staveniště a po ukončení prací staveniště 

protokolárně předat zpět objednateli, s tím, že v protokolu o předání staveniště budou 

upřesněny transportní cesty a rozsah součinnosti objednatele (zejména umožnění přístupu 

na sociální zařízení, uložení věcí, uskladnění materiálu a pracovních nástrojů, připojení 

na odběr elektrické energie a užitkové vody). Protokoly o předání a zpětném převzetí 

staveniště budou podepsány kteroukoliv z pověřených osob za každou smluvní stranu. 

2. Zajistit před zahájením prací řádnou ochranu stavebních konstrukcí, zařízení a ostatního 

majetku objednatele před možným poškozením nebo znečištěním, a to i na transportní 

cestě. Projednat a odsouhlasit si s objednatelem rozsah a způsob provedení ochranných 

opatření před jejich instalací. 

3. Při realizaci díla zajistit dodržení podmínek obsažených v závazných stanoviscích 

a vyjádřeních dotčených orgánů státní správy.   

4. Provádět veškeré práce v souladu s platnými právními předpisy ČR, s právními předpisy 

EU závaznými pro ČR, s ČSN a EN vztahujícími se k předmětu díla, nařízeními a předpisy 

týkajícími se nakládání s odpady, oprávněnými požadavky a pokyny objednatele a v kvalitě 

odpovídající účelu smlouvy, příslušným právním předpisům a technickým normám. 

5. Každodenně hlásit dohodnutým způsobem pověřeným osobám objednatele zahájení 

a ukončení prací. 

6. Provádět veškeré hlučné práce a činnosti, při kterých vznikají vibrace ve stavebních 

konstrukcích  (bourání, řezání a vrtání), zejména o víkendech v srpnu ve dnech   

5. - 6. 8., 12. - 13. 8., 19. - 20. 8., 26. - 27. 8. 2023, nebo v pracovních dnech v době 

od 18:00 do 6:00 hod. následujícího dne nebo mimo uvedenou dobu po dohodě 

s objednatelem, v neděli bez omezení.  

7. Zajistit, aby hlučné práce a činnosti byly před jejich zahájením vždy nahlášeny  

a odsouhlaseny dohlížejícím pracovníkem ČNB, který zajistí souhlas bezpečnostního 

velínu objednatele. Důvodem tohoto opatření je zamezení aktivace bezpečnostních 

systémů objednatele. 

8. Provádět ostatní práce v pracovních dnech od 7:30 do 20:00 hod. a ve dnech pracovního 

klidu od 8:00 do 20:00 hod. V případě potřeby je možno provádět práce mimo uvedenou 

dobu pouze po předchozí dohodě s objednatelem. 

9. V průběhu provádění prací provádět vlastními prostředky a na svoje náklady průběžný 

denní úklid staveniště a odvoz odpadu ze staveniště. 

10. V případě znečištění prostor mimo staveniště v souvislosti s prováděním díla provést jejich 

neprodlený úklid do standardu ČNB (stíráním vodou). 

11. Po ukončení prací provést vlastními prostředky a na svoje náklady vyklizení staveniště tak, 

aby v prostorách objednatele nezůstal žádný materiál, pracovní nástroje, ochranné 

prostředky či jakékoli nečistoty, a provést před předáním díla objednateli generální úklid 

celého staveniště a prostor dotčených činností zhotovitele.  



evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-181-23                                                                            

Stránka 9 z 23 

 

12. Provádět práce, manipulaci a skladování materiálu s ohledem na maximální zatížení 

konstrukcí, které bude předem odsouhlaseno objednatelem. 

13. Ukládat materiály a nářadí pouze v prostoru staveniště. 

14. Pro dopravu uvnitř budovy používat výhradně manipulační vozíky s gumovými kolečky. 

15. Neomezovat funkčnost technických a bezpečnostních zařízení objednatele (např. zakrývání 

kamer a čidel) bez souhlasu objednatele. 

16. Provádět veškeré práce pouze odborně způsobilými pracovníky. 

17. Provádět všechny činnosti v budově a na pozemcích objednatele tak, aby neohrožovaly  

a neomezovaly provoz objednatele, nájemců a veřejnosti. 

18. Jakožto původce veškerého odpadu vzniklého při plnění dle této smlouvy provést 

ekologickou likvidaci odpadu vzniklého při provádění díla v souladu s platnými předpisy 

o nakládání s odpadem, zejména dle zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění 

pozdějších předpisů. Zhotovitel je povinen předložit na žádost objednatele potvrzení  

o řádném provedení likvidace těchto odpadů v souladu se zákonem o odpadech. 

19. Při nakládání se stavebním odpadem postupovat podle obecně závazné vyhlášky hlavního 

města Prahy č. 20/2022, o stanovení obecního systému odpadového hospodářství hlavního 

města Prahy (vyhláška o odpadech), ve znění pozdějších předpisů. 

20. Využívat jako transportní a přístupovou cestu na staveniště hlavní vstup Na Příkopě 28. 

Přesun stavební suti, odpadu (výhradně v uzavřených obalech), objemných materiálů  

a zařízení bude zhotovitel provádět po předchozí dohodě s objednatelem (vždy minimálně 

1 den předem), a to mimo pracovní dobu objednatele, která je v pracovních dnech (pondělí 

až pátek) od 7:30 hod. do 18:00 hod. a mimo soboty od 10:00 do 18:00 hod., pokud  

se pověřené osoby smluvních stran nedohodnou jinak. 

21. Zajistit na své náklady případné potřebné zábory a parkování vozidel zásobování stavby. 

Po předchozí dohodě může být umožněno zhotoviteli zaparkování 1 osobního nebo 

dodávkového vozidla na vyhrazeném stání před hlavním vstupem Na Příkopě 28. 

Vjezd vozidel do garáží je omezen maximálními provozními rozměry: šířkou 2680 mm, 

výškou 2650 mm a sklonem komunikace mezi ulicí Senovážnou a úrovní podlahy garáží 

13 %. Zhotoviteli nebude umožněno umístit kontejner na odpad v prostorách budovy. 

Objednatel nemůže v pracovních dnech poskytnout parkování vozidel zhotovitele včetně 

jeho podzhotovitelů (poddodavatelů) v garážích objednatele, v sobotu a v neděli je možné 

parkování vozidel stavby po předchozím odsouhlasení objednatele. Pro vjezd a parkování 

za vnitřní závorou je maximální výška vozidel omezena na 2260 mm. Žádost o vjezd 

veškerých vozidel do garáží je nutné podat nejpozději 24 hod. před plánovaným vjezdem 

v pracovních dnech, žádost o vjezd na sobotu a neděli musí být podána nejpozději 

ve čtvrtek. Do žádosti se uvádí jméno a příjmení řidiče, registrační značka vozidla, tovární 

značka a typ vozidla. 

22. Zajistit dodržování zákazu používání osobních výtahů v budově ústředí objednatele jak  

pro přepravu svých pracovníků a pracovníků podzhotovitelů (poddodavatelů),  

tak i pro jakýkoli přesun materiálů či vybouraných hmot. 

23. Provést před zahájením prací účinná opatření proti průniku prašnosti ze staveniště,  

při řezání drážek, provádění prostupů ve stavebních konstrukcích, broušení sádrokartonu 

atd., provádět práce výhradně nástroji s integrovaným odsáváním prachu. V průběhu prací 

ochránit zakrytím čidla elektrické požární signalizace (dále jen „EPS“). 



evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-181-23                                                                            

Stránka 10 z 23 

 

24. Nevylévat zbytky tekutých materiálů a znečištěnou vodu po umytí pracovních nástrojů 

do kanalizace objednatele a zajistit likvidaci znečištěné vody mimo budovu ústředí 

objednatele, v souladu s příslušnými předpisy. 

25. Realizovat dílo v souladu s bezpečnostními požadavky ČNB uvedenými v příloze č. 5 této 

smlouvy a pokyny pověřené osoby objednatele udělenými v průběhu realizace díla. 

26. Přijmout v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení postupu prací a kvality jejich 

provedení, dodržování předpisů o požární ochraně (dále jen „PO“), vč. zajištění 

asistenčního a následného požárního dozoru při provádění prací se zvýšeným požárním 

nebezpečím, a dodržování předpisů o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci (dále jen 

„BOZP“), blíže specifikované v ustanoveních zákona č. 309/2006 Sb., kterým se upravují 

další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích 

a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo 

pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví 

při práci), ve znění pozdějších předpisů, nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších 

minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích,  

ve znění pozdějších předpisů, nařízení vlády č. 362/2005 Sb., o bližších požadavcích  

na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na pracovištích s nebezpečím pádu z výšky nebo 

do hloubky, ve znění pozdějších předpisů, a nařízení vlády č. 361/2007 Sb., kterým  

se stanoví podmínky ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů. 

27. Dodržovat platné předpisy BOZP, předpisy na ochranu životního prostředí  

a PO, a to včetně předpisů ČNB při provádění požárně nebezpečných prací se zvýšeným 

požárním nebezpečím (svařování, řezání plamenem, pájení, broušení, rozbrušování apod.). 

Zhotovitel se zavazuje zajistit, že práce se zvýšeným požárním nebezpečím budou 

prováděny vždy jen osobou s příslušnou odbornou kvalifikací. Zhotovitel se zavazuje 

věnovat zvýšenou pozornost průrazům a průchodům u rozvodů instalací a technologií 

hranicemi požárních úseků, včetně zachování, obnovení nebo nového vyhotovení jejich 

protipožárních ucpávek. Zhotovitel je povinen před započetím prací se zvýšeným požárním 

nebezpečím vždy tuto skutečnost ohlásí na řídicí místnost technicko-bezpečnostních 

systémů budovy ČNB (dále jen „ŘM TBS“), tel. č. 224 413 006 nebo vnitřní linku 3006 

a vyčkat souhlasu operátora. Ukončení prací ohlásí stejným způsobem. 

28. Provést potřebné odborné demontáže a zpětné montáže pracemi dotčených koncových 

prvků bezpečnostních systémů a systémů požární ochrany (čidla EPS, tlačítkové hlásiče 

EPS, reproduktory evakuačního rozhlasu apod.); a v případě, že pro provádění díla bude 

nezbytné provést přeložku nebo zrušení jakékoli kabeláže neuvedené  

v projektové dokumentaci (příloha č. 1 této smlouvy), je zhotovitel povinen ihned 

kontaktovat pověřenou osobu objednatele, která zápisem do stavebního deníku určí další 

postup. 

29. Veškeré mimořádné události nahlásit na ŘM TBS tel. č. 224 413 006 nebo vnitřní linku 

3006. 

30. Poskytnout veškerou potřebnou součinnost koordinátorovi BOZP. 

31. Poskytnout součinnost při instalaci potřebných systémů a umožnit přístup do předaného 

prostoru smluvním společnostem ČNB, koordinovat s nimi postup prací, umožnit potřebné 

instalace např. kabelových tras do sádrokartonových příček a podhledů a umožnit doplnění 

kabelů do chrániček, přeložení kabelů, doplnění chrániček atd. Potřebný vstup do prostor 

bude ze strany ČNB ohlášen 1 pracovní den předem. 

32. Na pokyn objednatele kdykoli přerušit práce na nezbytně nutnou dobu a v nezbytném 

rozsahu. Tento pokyn objednatel vydá za předpokladu, že: 



evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-181-23                                                                            

Stránka 11 z 23 

 

a) na staveništi jsou v souvislosti s plněním dle této smlouvy porušovány předpisy 

BOZP, PO, předpisy na ochranu životního prostředí a bezpečnostní požadavky ČNB, 

b) plnění není poskytováno v kvalitě stanovené v této smlouvě (zejména nejsou-li 

dodržovány montážní a technologické předpisy, nejsou-li dodržovány podmínky 

stanovené dotčenými orgány státní správy), 

c) v souvislosti s plněním dle této smlouvy je ohrožen život nebo zdraví osob, 

nebo vzniká-li či hrozí-li vznik škody na majetku objednatele nebo třetích osob,  

d) v souvislosti s plněním dle této smlouvy je ohrožen nebo znemožněn provoz 

objednatele, 

e) plnění je poskytováno v rozporu s touto smlouvou. 

Přerušení plnění z uvedených důvodů zaznamená objednatel do stavebního deníku. 

Zhotovitel je povinen zjednat neprodleně nápravu, přičemž přerušení plnění 

dle předchozího odstavce tohoto článku není důvodem pro změnu lhůt uvedených  

v čl. II této smlouvy či příloze č. 3 této smlouvy. Zhotoviteli nevzniká nárok na úhradu 

vynaložených nákladů spojených s nápravou, ani nárok na úhradu škody vzniklé 

v důsledku přerušení plnění. 

33. Dodržovat zákaz kouření a užívání otevřeného ohně v objektu objednatele. 

34. Umístit na staveništi na svoje náklady přenosný práškový hasicí přístroj s náplní 6 kg. 

35. Realizovat dílo v souladu s odsouhlaseným harmonogramem. Harmonogram musí 

respektovat provádění hlučných prací mimo pracovní dobu objednatele. 

36. Zajistit, aby provádění díla zajišťoval stavbyvedoucí uvedený v čestném prohlášení 

dodavatele k poptávce (čestné prohlášení tvoří přílohu č. 8 této smlouvy), splňující 

podmínku dle bodu 2.5 poptávky, na jejímž základě byla uzavřena tato smlouva. 

37. Vést stavební deník v souladu s požadavky platných právních předpisů. 

38. Účastnit se kontrolních dnů svolávaných objednatelem. 

Článek VII 

Součinnost objednatele 

1. Objednatel umožní pracovníkům zhotovitele vstup do objektu za podmínek stanovených 

v příloze č. 5 této smlouvy (Bezpečnostní požadavky ČNB). 

2. Objednatel umožní užívání hygienického zařízení (toaleta, umyvadlo) pro pracovníky 

zhotovitele určeného při předání staveniště. 

3. Objednatel poskytne zhotoviteli, výlučně pro účely plnění smlouvy, možnost připojení 

na odběr el. energie 230 V a užitkové vody v místech, která určí pověřená osoba 

objednatele při předání staveniště. 

4. Objednatel zmocní zhotovitele k jednání s orgány veřejné moci v rozsahu dle této smlouvy. 

Článek VIII 

Vzorky 

1. Zhotovitel ve lhůtě podle čl. II odst. 1 písm. d) této smlouvy předloží objednateli 

k odsouhlasení požadované výrobky a stavební materiály, určené v projektové 

dokumentaci (příloha č. 1 smlouvy), zejména se jedná o vzorky dveří vč. komponentů, 

doplňovaných obkladů a dlažeb, povrchových úprav kamenických a zámečnických 

výrobků a dveří, koncových prvků elektroinstalace a vzduchotechniky, dále se jedná  



evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-181-23                                                                            

Stránka 12 z 23 

 

o technické listy technologických zařízení apod. Zhotovitel dále předloží vzorek 

doplňovaných kusů stupně a povrchové úpravy rampy. Povrch rampy bude vizuálně 

navazovat na kamenný stupeň. O skutečnosti, že je tento vzorek připraven, bude zhotovitel 

informovat MHMP OPP, aby byl umožněn řádný výkon dozorových pravomocí MHMP 

OPP. 

2. Vzorky budou prezentovány objednateli vhodnou formou dohodnutou pověřenými 

osobami smluvních stran. 

3. Objednatel předložený vzorek buď odsouhlasí, nebo vzorek odmítne s odůvodněním 

zapsaným do stavebního deníku. Objednatel je oprávněn odmítnout vzorky pouze tehdy, 

pokud jejich parametry či vlastnosti nejsou v souladu s touto smlouvou a jejími přílohami 

nebo by použití vzorku, zejména z důvodu jeho povrchové úpravy či barevného provedení, 

mělo negativní vliv na výsledný vzhled interiérů objednatele. 

4. V případě odmítnutí vzorku objednatelem je zhotovitel povinen předložit nový vzorek 

daného materiálu, výrobku, zařízení nebo jeho části odpovídající této smlouvě, 

a to i opakovaně. Odmítnutí vzorku nemá vliv na lhůty plnění. Smluvní strany se rovněž 

mohou dohodnout na materiálu či výrobku kvalitativně vyšším, než byl v případě 

nahrazovaného vzorku. Bude-li to mít vliv na příslušnou položku v cenové nabídce 

zhotovitele, bude uzavřen dodatek k této smlouvě. 

5. Zhotovitel je povinen použít ke zhotovení díla výrobky a materiály, které byly ve formě 

vzorků odsouhlaseny objednatelem, a v případě kamenných materiálů kvalifikovaně 

posouzeny zástupcem MHMP OPP. 

Článek IX 

Přechod nebezpečí škody 

1. Dnem předání staveniště zhotoviteli nese zhotovitel nebezpečí škody na staveništi  

a na jiných věcech, jež má povinnost předat objednateli podle této smlouvy. 

2. Nebezpečí škody přechází na objednatele podpisem protokolu o předání a převzetí díla. 

Článek X 

Záruka, odstranění záručních vad 

1. Zhotovitel poskytuje na dílo záruku v délce 60 měsíců, s výjimkou výrobků a zařízení, 

která budou mít záruku dle předaných záručních listů, nejméně však 24 měsíců. Záruční 

doba počíná běžet dnem podpisu protokolu o předání a převzetí díla. 

2. Případné záruční vady díla ohlásí pověřená osoba objednatele zhotoviteli na telefonní číslo: 

602 417 831, s následným potvrzením na e-mailovou adresu: info@bohemik.cz,  

a to současně s popisem vady. Nahlášení zjištěné vady je zhotovitel povinen potvrdit 

objednateli nejpozději do 8:00 hod. následujícího pracovního dne na kteroukoliv  

e-mailovou adresu pověřených osob objednatele. 

3. Zhotovitel je povinen nahlásit případnou změnu kontaktních údajů uvedených v odstavci  

2 tohoto článku smlouvy nejpozději následující pracovní den po provedení změny  

na e-mailové adresy pověřených osob objednatele. Změna je účinná dnem jejího oznámení 

druhé smluvní straně, a to bez povinnosti uzavírat dodatek k této smlouvě. 

4. Nedohodnou-li se pověřené osoby smluvních stran písemně jinak, je zhotovitel povinen  

se dostavit do místa plnění, prověřit povahu vady a navrhnout způsob jejího odstranění 

nejpozději: 



evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-181-23                                                                            

Stránka 13 z 23 

 

a) následující pracovní den od nahlášení vady v případě vady na technologických 

zařízeních či rozvodech instalací mající vliv na jejich provozuschopnost, 

b) do 3 pracovních dnů od nahlášení vady v případě ostatních vad díla.  

Posouzení, zda má vada vliv na provozuschopnost, provádí objednatel.  

5. Lhůta pro odstranění vady bude dohodnuta mezi pověřenými osobami smluvních stran 

(popř. mezi technikem provádějícím opravu a pověřenou osobou objednatele) 

s přihlédnutím k povaze vady, dostupnosti náhradních dílů a vhodnosti provádění prací, 

formou podepsaného zápisu. V případě, že nebude dohodnuta jiná lhůta, je zhotovitel 

povinen vadu díla odstranit nejpozději: 

a) do 2 pracovních dnů od nahlášení v případě vady na technologických zařízeních 

či rozvodech instalací mající vliv na jejich provozuschopnost,  

b) do 5 pracovních dnů od nahlášení v případě ostatních vad díla.  

6. V případě, že zhotovitel neodstraní záruční vadu ani v dodatečné objednatelem stanovené 

lhůtě, má objednatel právo zajistit odstranění takové vady třetí osobou a takto vynaložené 

náklady zhotoviteli přeúčtovat. Tímto postupem není dotčena záruka poskytnutá 

zhotovitelem.  

7. Zhotovitel neodpovídá za vady díla, které jsou způsobeny běžným opotřebením, vyšší mocí 

nebo plněním pokynů objednatele, a to za předpokladu, že zhotovitel objednatele na jejich 

nevhodnost písemně upozornil a objednatel i přes toto upozornění na plnění takových 

pokynů písemně trval. 

8. Zhotovitel se zavazuje, že při odstraňování vad bude respektovat veškeré pokyny 

objednatele související zejména s časovým omezením provádění prací při odstraňování 

vad. 

9. Pokud odstranění záruční vady musí být provedeno mimo místo plnění, zajistí dopravu 

zhotovitel na své náklady.  

10. Pokud se během záruční doby vyskytne stejná závada více než 3x na stejném zařízení, 

vyhrazuje si objednatel právo rozhodnout o způsobu opravy (např. výměnou za nové 

zařízení). Vyměňované zařízení/prvek apod. je zhotovitel povinen dodat a namontovat  

do 4 týdnů od nahlášení vady, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Bude-li provedena 

oprava výměnou vadného zařízení za nové, poskytuje zhotovitel na nově dodané zařízení 

záruku minimálně ve stejné délce, jaká by se na toto zařízení vztahovala v den podpisu 

protokolu o předání a převzetí díla. 

11. Záruka není dotčena řádnou činností pracovníků objednatele zaškolených  

dle čl. I odst. 2 písm. g) této smlouvy. 

12. Nároky z vad plnění se nedotýkají práv objednatele na náhradu škody vzniklé objednateli 

v důsledku vady. 

Článek XI 

Smluvní pokuty, úrok z prodlení 

1. V případě prodlení zhotovitele ve lhůtě dle čl. II odst. 1 písm. a) až d) a h) této smlouvy  

je objednatel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý započatý 

pracovní den prodlení. 

2. V případě prodlení zhotovitele ve lhůtě dle čl. II odst. 1 písm. e) a g) této smlouvy  

je objednatel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý započatý 



evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-181-23                                                                            

Stránka 14 z 23 

 

pracovní den prodlení. 

3. V případě prodlení zhotovitele ve lhůtě pro doručení daňového dokladu  

dle čl. IV odst. 6 této smlouvy je objednatel oprávněn požadovat za každý započatý den 

prodlení smluvní pokutu ve výši 0,04 % z částky odpovídající výši DPH, kterou  

je objednatel povinen odvést, minimálně však 500 Kč. 

4. V případě prodlení zhotovitele s dostavením se do místa plnění u vady  

dle čl. X odst. 4 písm. a) této smlouvy, a to i ve lhůtě dohodnuté mezi pověřenými osobami 

smluvních stran, je objednatel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 500 Kč 

za každý započatý pracovní den prodlení.  

5. V případě prodlení zhotovitele s dostavením se do místa plnění u vady  

dle čl. X odst. 4 písm. b) této smlouvy, a to i ve lhůtě dohodnuté mezi pověřenými osobami 

smluvních stran, je objednatel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši  

300 Kč za každý započatý pracovní den prodlení.  

6. V případě prodlení zhotovitele ve lhůtě pro odstranění vady dle čl. X odst. 5 písm. a) této 

smlouvy, a to i dohodnuté mezi pověřenými osobami smluvních stran, je objednatel 

oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý započatý pracovní den 

prodlení. 

7. V případě prodlení zhotovitele ve lhůtě pro odstranění vady dle čl. X odst. 5 písm. b) této 

smlouvy, a to i dohodnuté mezi pověřenými osobami smluvních stran, je objednatel 

oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý započatý pracovní den 

prodlení. 

8. V případě prodlení zhotovitele se splněním smluvní povinnosti ve lhůtě  

dle čl. XII odst. 2 této smlouvy je objednatel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 

300 Kč za každý započatý pracovní den prodlení. 

9. V případě prodlení zhotovitele v kterékoliv lhůtě dle čl. XIII odst. 4 a 5 této smlouvy  

je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý 

započatý pracovní den prodlení. 

10. V případě, že se ukáže tvrzení zhotovitele uvedené v čl. XIII odst. 1 a 3 této smlouvy jako 

nepravdivé nebo poruší-li zhotovitel závazek stanovený v čl. XIII odst. 2 této smlouvy, 

vzniká objednateli nárok  na smluvní pokutu ve výši 50 000 Kč za každé jednotlivé 

nepravdivé tvrzení zhotovitele či za každé jednotlivé porušení závazku zhotovitele. 

11. V případě porušení kterékoliv povinnosti zhotovitele podle čl. XIII odst. 7 této smlouvy  

je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 500 Kč,  

a to za každý zjištěný případ takového porušení. 

12. V případě prodlení objednatele s úhradou daňového dokladu je zhotovitel oprávněn 

požadovat úrok z prodlení podle nařízení vlády č. 351/2013 Sb. 

13. Smluvní pokutou není dotčen nárok na náhradu škody. 

Článek XII 

Pojištění 

1. Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn pro případ vzniku odpovědnosti za škodu způsobenou 

třetí osobě v souvislosti s plněním dle této smlouvy, a to s pojistným plněním ve výši 

nejméně 5 000 000 Kč (slovy: pět milionů korun českých).  

2. Zhotovitel se zavazuje, že pojištění v uvedené výši a rozsahu zůstane účinné po celou dobu 

účinnosti této smlouvy, a do 5 pracovních dnů od výzvy objednatele je zhotovitel povinen 



evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-181-23                                                                            

Stránka 15 z 23 

 

toto objednateli doložit. 

3. Nesplnění povinnosti zhotovitele uvedené v odst. 1 tohoto článku je považováno 

za podstatné porušení smlouvy. 

Článek XIII 

Další povinnosti zhotovitele 

1. Zhotovitel potvrzuje, že ke dni účinnosti této smlouvy není osobou uvedenou v příloze  

I nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících opatřeních 

vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost 

a nezávislost Ukrajiny, ve znění jeho změn (dále také jako „nařízení č. 269/2014“)  

nebo v příloze I nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 6. března 2014 o omezujících 

opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, 

ve znění jeho změn (dále také jako „nařízení č. 208/2014“) nebo v příloze I nařízení Rady 

(ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči prezidentu 

Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska, ve znění jeho změn (dále také jako 

„nařízení č. 765/2006“) nebo v příloze rozhodnutí Rady 2014/145/SZBP ze dne 17. března 

2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím 

územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny, ve znění jeho změn (dále také jako 

„rozhodnutí 2014/145/SZBP“). Osoba uvedená v příloze I nařízení č. 269/2014 nebo 

v příloze I nařízení č. 208/2014 nebo v příloze I nařízení č. 765/2006 nebo v příloze 

rozhodnutí Rady 2014/145/SZBP bude dále označována jako „určená osoba“. 

2. Zhotovitel se současně zavazuje, že určeným osobám dle předchozího odstavce  

(není-li jí sám) nebo v jejich prospěch nezpřístupní žádné finanční prostředky  

ani hospodářské zdroje získané v souvislosti s plněním dle této smlouvy, a to přímo  

ani nepřímo. 

3. Zhotovitel dále potvrzuje, že plnění jím poskytované dle této smlouvy neporušuje žádným 

způsobem jakékoliv platné právní předpisy vydané zejména orgány Evropské unie  

[tj. zejména zákazy dovozu výrobků ze železa a oceli ve smyslu nařízení Rady (EU)  

č. 2022/428 ze dne 15. března 2022, kterým se mění „základní“ nařízení (EU) č. 833/2014 

o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci  

na Ukrajině, nebo nařízení Rady (EU) č. 2022/355 ze dne 2. března 2022, kterým se mění 

„základní“ nařízení (ES) č. 765/2006 o omezujících opatřeních vzhledem k situaci 

v Bělorusku apod.]. Objednatel je oprávněn při porušení této povinnosti zhotovitele plnění 

nepřevzít v jakékoliv jeho části. 

4. V případě, že by se v průběhu účinnosti této smlouvy zhotovitel nebo jeho jakýkoliv 

poddodavatel stal určenou osobou, je zhotovitel povinen o takové skutečnosti objednatele 

bez zbytečného odkladu, nejpozději do 2 pracovních dnů od nastání takové skutečnosti, 

písemně informovat. 

5. Dojde-li za dobu účinnosti této smlouvy ke změnám v kterémkoliv z výše uvedených 

nařízení Rady (EU) či rozhodnutí Rady nebo k přijetí jakékoliv jiné nové legislativy tak, 

že bude nezbytné dát tuto smlouvu s nařízením Rady (EU), rozhodnutím Rady nebo jinou 

novou legislativou do souladu, zavazují se smluvní strany uzavřít písemný dodatek k této 

smlouvě, jehož předmětem bude úprava či doplnění práv a povinností smluvních stran 

v rámci této smlouvy (sankční mechanismy či nové možnosti ukončení smlouvy z toho 

nevyjímaje), a to bez zbytečného odkladu, nejpozději do 15 pracovních dnů poté, co změny 

nařízení Rady (EU), rozhodnutí Rady či jiná nová legislativa nabydou platnosti, 

nedohodnou-li se smluvní strany jinak. 



evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-181-23                                                                            

Stránka 16 z 23 

 

6. Vznikne-li objednateli v souvislosti s nepravdivým prohlášením nebo porušením 

povinností zhotovitele dle tohoto článku smlouvy jakákoliv škoda, je zhotovitel tuto škodu 

objednateli povinen v plné výši nahradit. 

7. Zhotovitel se dále zavazuje, že v souvislosti s plněním této smlouvy: 

a. zajistí legální zaměstnávání osob a férové a důstojné pracovní podmínky pro všechny 

pracovníky podílející se na plnění této smlouvy. Férovými a důstojnými pracovními 

podmínkami se přitom rozumí takové pracovní podmínky, které splňují alespoň 

minimální standardy stanovené pracovněprávními a mzdovými předpisy. Zhotovitel  

je povinen zajistit splnění požadavků dle tohoto ustanovení i u svých poddodavatelů; 

b. zajistí řádné a včasné plnění finančních závazků vůči svým poddodavatelům,  

kdy za řádné a včasné plnění se považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených 

faktur za plnění poskytnutá zhotoviteli v souvislosti s touto smlouvou, a to nejpozději 

do 14 dnů od obdržení platby ze strany objednatele (pokud již splatnost 

poddodavatelem vystavené faktury nenastala dříve). Objednatel je oprávněn 

požadovat předložení dokladů o provedených platbách poddodavatelům. 

 

Článek XIV 

Odstoupení od smlouvy 

1. V případě, že některá ze smluvních stran podstatně poruší smluvní povinnost vyplývající 

pro ni z této smlouvy, je druhá smluvní strana oprávněna odstoupit od smlouvy nebo její 

části. 

2. Za podstatné porušení smlouvy dle předchozího odstavce se považuje, kromě případů 

uvedených jinde v této smlouvě, zejména: 

     ze strany zhotovitele: 

a) prodlení ve lhůtě pro předání díla podle čl. II odst. 1 písm. g) této smlouvy o více  

než 20 pracovních dnů,  

b) opakované provádění prací na díle v rozporu s touto smlouvou, a to i přes opakované 

písemné upozornění objednatele, 

 ze strany objednatele: 

a) neposkytnutí součinnosti podle čl. VII této smlouvy, a to i přes písemnou výzvu 

zhotovitele, 

b) prodlení objednatele s úhradou ceny díla dle této smlouvy delší než 30 dnů. 

3. Smluvní strany se dále dohodly, že objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy kdykoliv 

v průběhu insolvenčního řízení zahájeného na majetek zhotovitele. 

4. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy, a to i v její jakékoliv části, v případě, 

kdy na základě písemné informace od zhotovitele či z vlastní iniciativy shledá,  

že zhotovitel nebo jeho kterýkoliv poddodavatel se stane určenou osobou nebo zhotovitel 

neuzavře dodatek ke smlouvě ve smyslu čl. XIII odst. 5 této smlouvy nebo zhotovitel poruší 

povinnost nezpřístupnit jakékoliv určené osobě (není-li jí sám) nebo v její prospěch žádné 

finanční prostředky ani hospodářské zdroje získané v souvislosti s plněním dle této 

smlouvy, a to přímo ani nepřímo, nebo povinnost dodat či poskytnout plnění, které 

neporušuje žádným způsobem jakékoliv platné právní předpisy vydané zejména orgány 

Evropské unie. 

5. Odstoupení od smlouvy je účinné doručením oznámení o odstoupení druhé smluvní straně. 



evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-181-23                                                                            

Stránka 17 z 23 

 

6. Odstoupením od smlouvy nezaniká nárok objednatele na smluvní pokutu. 

Článek XV 

Uveřejnění smlouvy a skutečně uhrazené ceny za plnění smlouvy  

1. Zhotovitel si je vědom zákonné povinnosti objednatele uveřejnit na svém profilu  

tuto smlouvu včetně všech jejích případných změn a dodatků a výši skutečně uhrazené 

ceny za plnění této smlouvy. 

2. Profilem objednatele je elektronický nástroj, prostřednictvím kterého objednatel, jako 

veřejný zadavatel dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), uveřejňuje informace a dokumenty ke svým 

veřejným zakázkám způsobem, který umožňuje neomezený a přímý dálkový přístup, 

přičemž profilem objednatele v době uzavření této smlouvy je https://ezak.cnb.cz/.  

3. Povinnost uveřejňování dle tohoto článku je objednateli uložena § 219 ZZVZ. 

4. Uveřejňování bude prováděno dle ZZVZ a příslušného prováděcího předpisu k ZZVZ. 

Článek XVI 

Závěrečná ustanovení 

1. Smlouva se nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou 

smluvních stran. 

2. Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze formou písemných chronologicky číslovaných 

dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran, není-li stanoveno touto 

smlouvou jinak. 

3. Závazkový vztah založený touto smlouvou se řídí českým právním řádem, zejména 

občanským zákoníkem. 

4. Spory vyplývající z této smlouvy budou řešeny především dohodou smluvních stran. 

Nebude-li možné dosáhnout dohody, bude spor řešen před místně a věcně příslušným 

soudem České republiky, a to výlučně podle českého práva. 

5. Odpověď stran této smlouvy podle § 1740 odst. 3 občanského zákoníku s dodatkem nebo 

odchylkou není přijetím nabídky, ani když podstatně nemění podmínky nabídky. 

6. Smluvní strany vylučují uplatnění ustanovení § 1765 a § 1766 a § 2620 občanského 

zákoníku na svůj smluvní vztah založený touto smlouvou, čímž se ruší nárok zhotovitele 

na jednání podle § 1765 odst. 1 občanského zákoníku. Zhotovitel tímto přebírá nebezpečí 

změny okolností dle § 1765 odst. 2 občanského zákoníku. 

7. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami vztahující se k této smlouvě bude probíhat 

v českém jazyce, nebude-li smluvními stranami v konkrétním případě dohodnuto jinak. 

8. Práva a povinnosti vzniklé z této smlouvy mohou být postoupeny pouze po předchozím 

písemném souhlasu druhé smluvní strany. Za písemnou formu se nepovažuje e-mail či jiné 

elektronické zprávy. 

9. Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž každá ze smluvních stran obdrží 

vyhotovení smlouvy opatřené elektronickými podpisy. 

10. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 – Projektová dokumentace (volně připojená příloha) 

Příloha č. 2 – Cenová nabídka zhotovitele 

https://ezak.cnb.cz/


evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-181-23                                                                            

Stránka 18 z 23 

 

Příloha č. 3 – Harmonogram prací (po jeho odsouhlasení objednatelem se stává volně 

připojenou přílohou) 

Příloha č. 4 – Vzor návrhu změnového listu (ZL) 

Příloha č. 5 – Bezpečnostní požadavky ČNB 

Příloha č. 6 – Závazná stanoviska dotčených orgánů (MHMP OPP, HZS, HS) (volně 

připojená příloha)   

Příloha č. 7 – Souhlas SÚ ÚMČ Praha 1 (volně připojená příloha) 

Příloha č. 8 – Čestné prohlášení 

 

V Praze dne: ……………… 2023   V …………… dne:……………… 2023 

 

 

Za objednatele:                Za zhotovitele: 

 

 

……………………………..    ………………………………. 

Ing. Zdeněk Virius     Jan Dmitrijev 

ředitel sekce správní                jednatel 
podepsáno elektronicky     podepsáno elektronicky 

 

……………………………..    ………………………………. 

Ing. Jakub Janák     Pavel Rejsek 

ředitel odboru technického    jednatel 
podepsáno elektronicky     podepsáno elektronicky 

12. srpna14. srpna



Zakázka:

Misto

Objednatel: ČESKÁ NÁRODNÍ BANKA IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 24265021

DIČ: CZ24265021

263 01

Rozpis ceny

HSV

PSV

Vzduchotechnika

Elektroinstalace - Silnoproud

Měření a regulace

Vedlejší a ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Celková nabídková cena v Kč bez DPH CZK

Celková nabídková cena v Kč včetně DPH CZK

v dne

Za objednatele

3 193 751,50

CENOVÁ TABULKA - REKAPITULACE soupisu prací, dodávek a služeb

554 287,45

0,00

2 639 464,05

2 639 464,05

Celkem

ASŘ

Pražská 636

Dobříš

Na Příkopě 864/28, 110 00 Praha 1 – Nové Město

2 639 464,05

VZT

Silno

ČNB - Bezbariérový vstup Na Příkopě 28

ASŘ

MaR

Bohemik s.r.o.

Za zhotovitele

0,00

0,00

VN+ON

Příloha č. 2 Cenová tabulka_6_uzamčená_Bohemik.xlsx - Rekapitulace Stránka 1 / 2

Příloha č. 2



Zakázka:

Misto

CENOVÁ TABULKA - REKAPITULACE soupisu prací, dodávek a služeb

Na Příkopě 864/28, 110 00 Praha 1 – Nové Město

ČNB - Bezbariérový vstup Na Příkopě 28

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu

61 HSV

95 HSV

97 HSV

99 HSV

711 PSV

713 PSV

766 PSV

767 PSV

771 PSV

772 PSV

776 PSV

777 PSV

782 PSV

784 PSV

VZT

Silno

MaR

VN+ON

Cena celkem

Dokončovací kce na pozem.stav.

Celkem

Upravy povrchů vnitřní

Prorážení otvorů

Staveništní přesun hmot

Izolace proti vodě

Izolace tepelné

Konstrukce truhlářské

Konstrukce zámečnické

Podlahy z dlaždic a obklady

Kamenné dlažby

Podlahy povlakové

2 639 464,05

Podlahy ze syntetických hmot

Konstrukce z přírodního kamene

Malby

Vzduchotechnika

Měření a regulace

Vedlejší a ostatní náklady

Elektroinstalace - Silnoproud

Příloha č. 2 Cenová tabulka_6_uzamčená_Bohemik.xlsx - Rekapitulace Stránka 2 / 2



S:

O:

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství
cena / MJ 

bez DPH

Celkem bez 

DPH

Cen. 

soustava

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní
1 612100030RS1 Omítka stěn vnitřní vápenocementová štuková, ve vazbě 

na bourání-otvory,vedení sítí

m2 10,00000 vlastní

Díl: 95 Dokončovací kce na pozem.stav.
2 95394RS1 Demontáž rohožky - exteriér kus 1,00000 vlastní

3 95394RS1 Demontáž rohožky - interiér (karusel) m2 3,50000 vlastní

4 953941331RS1 M-Osazení  rohoží  o ploše 3,5 m2, ozn. p1, obloukové 

dveře

kus 1,00000 vlastní

5 5538111RS1 D-ozn.p1- čistící zóna kruhová, v obloukových dveřích s 

logem ČNB velikosti cca 1/3 vyřezávané vlepené

ks 1,00000 vlastní

nová čistící zóna v kruhu mezi obloukovými dveřmi ze 

100% polypropylenu zataveného do měkčeného PVC 

včetně Al rámu 13 x 30 x 3mm, vhodná pro vstupní 

prostory bank, plocha cca 3,5m2, ref.v. GAPA CATWELL

6 953941331RS1 M-Osazení  rohože ozn. X01 kus 1,00000 vlastní

7 5538111RS1 D-ozn. X01- venkovní čistící zona v závětří ks 1,00000 vlastní

nová venkovní čistící zona včetně rámečku 88x160cm, 

výška rohože 14 mm, výplň hliníkových profilů: pryžové 

nebo textilní pásky, nerezový rámeček 15 x 30 x 3mm, 

vhodná pro vstupní prostory bank, vhodná pro větší 

zatížení a pojezd, ref.v. GAPA LAWELL

8 95-RS1 M+D,ozn. X02 - OZDOBNÉ MŘÍŽKY VZT REPASE kus 2,00000 vlastní

Díl: 97 Prorážení otvorů
9 970051025R00 Vrtání jádrové do ŽB do D 25 mm - sonda m 0,23000 RTS

9A 970051300R00 Vrtání jádrové do ŽB do D 300 mm m 0,69000 RTS

0,230*3 0,69000

10 971033451R00 Vybourání otv. zeď cihel., tl.45cm, MVC, pl. do 0,25 m2 kus 1,00000 RTS

11 979100012RA0 Odvoz suti a vyb.hmot do 10 km, vnitrost. 25 m t 0,86817 RTS

0,46+0,039+0,32887+0,0275+0,01280 0,86817

12 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 0,86817 RTS

13 979990107R00 Poplatek za skládku suti - směs betonu,cihel,dřeva t 0,86814 RTS

Architektonickostavební řešení ASŘ - Položkový soupis prací, dodávek a služeb
ČNB - Bezbariérový vstup Na Příkopě 28

Na Příkopě 864/28, 110 00 Praha 1 – Nové Město

Příloha č. 2 Cenová tabulka_6_uzamčená_Bohemik.xlsx - ASŘ Stránka 1 / 4



Díl: 99 Staveništní přesun hmot
14 999281151R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m,nošením t 1,30018 RTS

0,48050+0,31835+0,00133 1,30018

Díl: 711 Izolace proti vodě
15 711212002R00 Hydroizolační povlak (uvnitř v kruhu obloukových dveří) - 

nátěr nebo stěrka, viz p1, Tabulka podlah

m2 3,50000 RTS

16 998711201R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m % 19,67000 RTS

Díl: 713 Izolace tepelné
17 71355RS1 Protipož. ucpávka pro prostup VZT, do místnosti VP102B kus 3,00000 vlastní

18 998713202R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m % 86,72400 RTS

Díl: 766 Konstrukce truhlářské
19 766-RS21 Zaslepení otvorů v konstrukci soklové části dřevěných 

stěy ve 4P vhodným materiálem po dohodě ze 

stavebníkem

ks 8,00000 vlastní

20 998766203R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m % 68,32800 RTS

Díl: 767 Konstrukce zámečnické
21 767-RS1 Vynesení železobetonové stropní desky oslabené průvrty 

ocelovými závitovými tyčemi zavěšenými na ocelovém 

nosníku - výměně, vč. stavebních úprav

kpl 1,00000 vlastní

22 767-RS2 Oblouk.autom.dveře včet. podhledu P1,viz výpis D01, tam 

popsáno,co je předmětem dodávky,vč. mosaz.obl.

kus 1,00000 vlastní

23 76772RS2 Demontáž karuselových otočných dveří, obloukových 

posuvných dveří,včetně horní kapotáže, uskladnění těchto 

dveří v suterénu

ks 1,00000 vlastní

24 767-RS3 Demontáž, úprava a zpětná montáž podhledu XP3, 

mosazná kapotáž, interiér

kpl 1,00000 vlastní

25 767-RS4 Demontáž, úprava a zpětná montáž podhledu XP2, 

mosazná kapotáž, exteriér

kpl 1,00000 vlastní

26 767996801RS1 Demontáž okopových plechů ze dřevěné prosklené stěny 

s dveřmi mezi chodbou a schodištěm ve 4P o délce cca 

18,2m

m2 4,75000 vlastní

27 767-RS1 Úprava a montáž nových okopových plechů v 4P, viz. X06 m2 4,75000 vlastní

27A 767-RS1 D - nové lesklé, mosazné, okopové plechy v 4P m2 4,75000 vlastní

9,50*0,250*2 4,75000

28 998767201R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m % 10 965,80070 RTS

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady
29 77157RS1 M+D,ozn. L01-PODLAHOVÁ LIŠTA INTERIER, profil 

mosaz, lesklý, žlutý

m 1,70000 vlastní

30 77157RS2 M+D,ozn. L02-PODLAHOVÁ LIŠTA INTERIER, 

patinovaná, srnčí hnědá

m 1,85000 vlastní

Příloha č. 2 Cenová tabulka_6_uzamčená_Bohemik.xlsx - ASŘ Stránka 2 / 4



31 998771201R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m % 66,15540 vlastní

Díl: 772 Kamenné dlažby
32 772-RS1 Zřízení rampy do stávajícího žulového schodu, včetně 

doplnění kamene, popis viz K01

ks 1,00000 vlastní

33 772-RS2 Úprava žulového kamene v místě původní invalidní rampy, 

viz K02

ks 1,00000 vlastní

34 772-RS1 REPASE, doplnění a úprava žulové dlažby, vnitřní, ozn. 

p2

m2 2,50000 vlastní

35 772-RS1 Úprava žulové dlažby vnější, včetně úpravy pro rohožku 

X01, podrobnější úpravy popsány v tabulce A - Podlahy a 

povrchy venkovních ploch, ozn. pv1

kpl 1,00000 vlastní

36 998772201R00 Přesun hmot pro dlažby z kamene, výšky do 6 m % 736,78540 RTS

Díl: 776 Podlahy povlakové
37 776551830RS1 Sejmutí povlaků volně položených, viz X07 m2 35,84000 RTS

38 776101115R00 Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou, pod čistící 

zónou-ozn. p1 (uvnitř v kruhu obloukových dveří)

m2 3,50000 RTS

39 776101101R00 Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy, viz 

p1 a X07

m2 39,34000 RTS

p1:3,50 3,50000

X07:35,84 35,84000

40 776101121R00 Provedení penetrace podkladu pod.povlak.podlahy, viz p1 m2 3,50000 RTS

41 776572110RT1 Položení volné podlah z pásů textilních,  položení vč. 

úpravy napojení , koberec ve specifikaci

m2 35,84000 RTS

42 69742412R X07 - koberec, interiérová kobercová zátěžová čistící 

černá zóna v pruhu přes halu PP801, lichoběžníkový tvar 

o délce 12,8m a šířce 1,8m až 2,8m. Volně položeno na 

zem s gumovou lištou po obvodě lepeno včetně 

návaznosti detailu na podlahovou lištu L01. ref. v. 

ROBUST 135 / GAPA CLEANWELL ATRIUM

m2 35,84000 vlastní

43 998776201R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m % 1 059,54050 RTS

Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot
44 777-RS1 ozn.p3 - Oprava lité stěrky, probarvené, světle šedé, v 

místnosti VP102B, kolem prostupů VZT, předpoklad cca 

20% plochy místnosti (celková plocha 23,82 m2)

m2 4,76400 vlastní

45 777101101R00 Příprava podkladu - vysávání podlah prům.vysavačem, 

pod čistící zónou

m2 3,50000 RTS

46 998777203R00 Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 24 m % 311,44530 RTS

Díl: 782 Konstrukce z přírodního kamene

Příloha č. 2 Cenová tabulka_6_uzamčená_Bohemik.xlsx - ASŘ Stránka 3 / 4



47 782-RS1 ozn. X04 demontáž/zpětná montáž, doplnění žulového 

obkladu, detailní popis viz tabulka D - ostatní výrobky

m2 1,80000 vlastní

součástí práce je čištění, opravy a renovace, včetně 

nátěru ochranným roztokem, standard žula-replika-I. 

jakostní třída, materiál na doplnění: žula SLATINA

48 782-RS2 ozn. X05 demontáž/zpětná montáž, doplnění 

mramorového obkladu, detailní popis viz Tabulka 

ostatních výrobků

m2 1,80000 vlastní

součástí práce je čištění, opravy a renovace, včetně 

nátěru ochranným roztokem

49 998782201R00 Přesun hmot pro obklady z kamene, výšky do 6 m % 280,79660 RTS

Díl: 784 Malby
50 784171101R00 Penetrace a malba ref. Tollens m2 79,75000 RTS

VP102B:29,00*2,75 79,75000

Celkem

Poznámka:

KONKRÉTNĚ UVEDENÉ SPECIFIKACE 

TYPU VÝROBKU JSOU UVÁDĚNY JAKO 

PŘÍKLAD, LZE ZAMĚNIT ZA JINÉ, ALE SE 

STEJNÝMI PARAMETRY A 

KVALITOU,DODAVATEL V TOMTO PŘÍPADĚ 

UVEDE KONKRÉTNÍ OCEŇOVANÝ TYP DO 

SAMOSTATNÉHO SOUPISU V PŘÍLOZE

Příloha č. 2 Cenová tabulka_6_uzamčená_Bohemik.xlsx - ASŘ Stránka 4 / 4



Stavba

Místo

č.pol Specifikace MJ množství cena/MJ 

bez DPH

celkem bez DPH cenová 

soustava

Demontáže

1 Vzt jednotky č.18,19 a dveřní clona ks 3,00

2 Izolace potrubí vzt včetně oplechování kpl 1,00

3 Potrubí vzt kpl 1,00

4 Odbočky z větve út 17 k vzt jednotkám č.18 a ke dveřní cloně, včetně izolace kpl 1,00

5 Likvidace odpadu kpl 1,00

Vzt zařízení č.19N- Větrání schodiště

6 Vzt jednotka v sestavě: uzavírací klapka s přípravou pro servopohon…2ks, směšovací komora, filtrační 

komora, komora vodního ohřívače, ventilátorová komora, EC motor, nožičky pod jednotku Vc=5000 m3/h, 

pext=380 Pa, Qt=69,8 kW

ks 1,00

7 Buňkový tluimič hluku G200x500-1000 ks 7,00

8 Buňkový tluimič hluku G200x500-900 ks 4,00

9 Požární klapka 630x400.40 (provedení se servopohonem 230 V) ks 1,00

10 Požární ucpávka 630x400 kpl 2,00

11 Mřížka tahokov 630x400 ks 1,00

12 Oc. Hranaté potrubí, včetně tvarovek m2 42,00

13 Tepelná izolace tl. 40 mm s oplechováním m2 50,00

14 Zaregulování systému vzt kpl 1,00

Vzt zařízení č.18N- Vstup

15 Vzt jednotka v sestavě: uzavírací klapka s přípravou pro servopohon, filtrační komora, komora vodního 

ohřívače, ventilátorová komora, EC motor, nožičky pod jednotku Vc=2800 m3/h, pext=370 Pa, Qt=19 kW

ks 1,00

16 Buňkový tluimič hluku G200x500-1000 ks 4,00

17 Buňkový tluimič hluku G200x500-1500 ks 2,00

18 Expanzní box 1850x530x800 s atypickou výfukovou štěrbinou 1750x50 ks 1,00

19 Oc. Hranaté potrubí, včetně tvarovek m2 40,00

20 Oc. Kruhové SPIRO potrubí pr. 250 m 3,00

21 Tepelná izolace K-flex Duct tl. 15 mm s Al polepem m2 10,00

22 Tepelná izolace tl. 60 mm s oplechováním m2 35,00

Vzduchotechnika VZT - Položkový soupis prací, dodávek a služeb

ČNB - Bezbariérový vstup Na Příkopě 28

Na Příkopě 864/28, 110 00 Praha 1 – Nové Město

vlastní ve 

všech 

položkách

Příloha č. 2 Cenová tabulka_6_uzamčená_Bohemik.xlsx - VZT Stránka 1 / 3



23 Zaregulování systému vzt včetně protokolu kpl 1,00

24 Montážní a spojovací materiál kpl 1,00

25 Závěsný materiál kpl 1,00

26 Těsnící materiál kpl 1,00

Rozvody tepla

27 Zaslepení odboček pro dveřní clonu ks 2,00

28 Nové odbočky pro zařízení 18N  (zaslepení původních) ks 2,00

Připojení - vzt jednotky č.19- Větrání schodiště, dle schematu zapojení:

30 Vyvažovací regulační ventil s měřícími nástavci (např. STAD DN 40) ks 1,00

31 Vyvažovací regulační ventil s měřícími nástavci (např. STAD DN 15) ks 1,00

32 Dvoucestný ventil včetně pohonu DN32 (např. TA MODULAR DN32+TA SLIDER 160,24V, 0-10V) ks 1,00

33 Kulový kohout DN40 ks 1,00

34 Vodní filtr FB DN40 ks 1,00

35 Zpětná klpka DN40 ks 1,00

36 Oběhové čerpadlo Q=2,97 m3, H=2,3 m (např. Grundfos Alpha2 32-80) ks 1,00

37 Teploměr rozsah 0-120 °C ks 2,00

38 Vypouštěcí kohout DN15 ks 2,00

39 Odvzdušňovací ventil automatický DN15 ks 2,00

Připojení - vzt jednotky č.18- Vstup, dle schematu zapojení:

40 Vyvažovací regulační ventil s měřícími nástavci (např. STAD DN 25) ks 1,00

41 Dvoucestný ventil včetně pohonu DN20 (např. TA MODULAR DN20+TA SLIDER 160,24V, 0-10V) ks 1,00

42 Kulový kohout DN25 ks 1,00

43 Vodní filtr FB DN25 ks 1,00

44 Zpětná klpka DN25 ks 1,00

45 Oběhové čerpadlo Q=0,82 m3, H=1,2 m (např. Grundfos Alpha2 25-40) ks 1,00

46 Teploměr rozsah 0-120 °C ks 2,00

47 Vypouštěcí kohout DN15 ks 2,00

48 Odvzdušňovací ventil automatický DN15 ks 2,00

49 Ocelové potrubí DN 25 (ev. měděné lisované Cu 28), včetně tvarovek m 16,00

50 Ocelové potrubí DN 40 (ev. měděné lisované Cu 42), včetně tvarovek m 16,00

51 Armatury kpl 1,00

52 Tepená izolace pouzdra z minerální vaty s Al povrchem pr. 25 mm, tl.=40 mm m 16,00

53 Tepená izolace pouzdra z minerální vaty s Al povrchem pr. 40 mm, tl.=40 mm m 16,00

vlastní ve 

všech 

položkách

Příloha č. 2 Cenová tabulka_6_uzamčená_Bohemik.xlsx - VZT Stránka 2 / 3



54 2 x základní nátěr oc. potrubí pod izolavci m 32,00

55 Montážní a spojovací materiál kpl 1,00

56 Závěsný materiál kpl 1,00

57 Zaregulování systému út včetně protokolu kpl 1,00

58 Vypuštění/Napuštění/Odvzdušnění systému kpl 1,00

59 Tlaková zkouška včetně protokolu kpl 1,00

Ostatní

60 Dokumentace skutečného provedení stavby (DSPS) VZT kpl 1,00

61 Předávací dokumentace kpl 1,00

62 Zaměření stavby kpl 1,00

63 Likvidace odpadu kpl 1,00

64 Doprava kpl 1,00

65 Identifikační štítky kpl 1,00

Celkem:

Poznámka:

KONKRÉTNĚ UVEDENÉ SPECIFIKACE TYPU VÝROBKU JSOU UVÁDĚNY JAKO PŘÍKLAD, LZE 

ZAMĚNIT ZA JINÉ, ALE SE STEJNÝMI PARAMETRY A KVALITOU,DODAVATEL V TOMTO PŘÍPADĚ 

UVEDE KONKRÉTNÍ OCEŇOVANÝ TYP DO SAMOSTATNÉHO SOUPISU V PŘÍLOZE

vlastní ve 

všech 

položkách

Příloha č. 2 Cenová tabulka_6_uzamčená_Bohemik.xlsx - VZT Stránka 3 / 3



Stavba

Místo

č.pol ozn. pol. Specifikace - dodávka vč. montáže MJ množství cena/MJ 

bez DPH

celkem bez DPH cenová 

soustava

SVÍTIDLA 

1 Halla PURI průměr 42cm, 30 W (referenční výrobek) ks 1,00

PŘÍSTROJE

2 Vypínač 3f servisní ks 2,00

3 Přístrojové krabice ks 0,00

4 Rozdělovací krabice ks 2,00

KABELY

5 1-CHKE-V C 3x1,5 B2ca-s1d1a1 m 5,00

6 1-CHKE-V C 3x2,5 B2ca-s1d1a1 m 5,00

7 1-CHKE-V C 5x1,5 B2ca-s1d1a2 m 5,00

8 CY10 m 10,00

Úprava rozvaděče

9 Úprava rozvaděče Rvzt5 ks 1,00

10 Rozdělovací krabice 3f1 ks 5,00

Přidružené práce a dodávky

11 Instalační lišta (vč. doplnění tras od stávajích rozvaděčů) m 20,00

12 Podružný montážní materiál kpl 1,00

Ostatní náklady pro elektro

13 Vstupní revize a úpravy (stávajících použitých zařízení) kpl 1,00

14 Úpravy stávajíchích elektroinstalací kpl 1,00

15 Koordinace se správou budovy kpl 1,00

16 Úvodní sondáž, zjištění skutečného stavu kpl 1,00

17 Demontáž a eko. likvidace odpadu kpl 1,00

18 Výstupní revize a předání vč. dokumentace skutečného 

provední stavby (DSPS) ELEKTRO

kpl 1,00

Elektroinstalace - Silnoproud - Položkový soupis prací, dodávek a služeb
ČNB - Bezbariérový vstup Na Příkopě 28

Na Příkopě 864/28, 110 00 Praha 1 – Nové Město

vlastní ve 

všech 

položkách

Příloha č. 2 Cenová tabulka_6_uzamčená_Bohemik.xlsx - Silno Stránka 1 / 2



Stavba

Místo

Elektroinstalace - Silnoproud - Položkový soupis prací, dodávek a služeb
ČNB - Bezbariérový vstup Na Příkopě 28

Na Příkopě 864/28, 110 00 Praha 1 – Nové Město

Celkem:

Poznámka:

KONKRÉTNĚ UVEDENÉ SPECIFIKACE TYPU 

VÝROBKU JSOU UVÁDĚNY JAKO PŘÍKLAD, LZE 

ZAMĚNIT ZA JINÉ, ALE SE STEJNÝMI PARAMETRY A 

KVALITOU, DODAVATEL V TOMTO PŘÍPADĚ UVEDE 

KONKRÉTNÍ OCEŇOVANÝ TYP DO SAMOSTATNÉHO 

SOUPISU V PŘÍLOZE

Příloha č. 2 Cenová tabulka_6_uzamčená_Bohemik.xlsx - Silno Stránka 2 / 2



Stavba

Místo

č.pol Specifikace MJ množství cena/MJ 

bez DPH

celkem bez DPH cenová soustava

1. Úprava VZT18

Periferie

1 diferenční snímač tlaku s displejem pro měření 

nízkých tlaků nebo jiných nezápalných a 

ks 1,00

Kabely a vodiče

2 J-Y(St)Y 1x2x0,8 , pevně m 40,00

3 J-Y(St)Y 2x2x0,8 , pevně m 50,00

4 J-Y(St)Y 4x2x0,8 , pevně m 20,00

5 Kabelový žlab s integrovanou spojkou, 50x50 

mm, M2 galvanický zinek včetně víka a 

uchycení

m 4,00

6 Plastová trubka pevná d 20 mm včetně 

příchytek

m 8,00

7 Ohebná trubka d 20 mm m 6,00

8 Ukončení kabelů v rozvaděči a v zařízení, vč. 

štítku s vyznačením okruhu a původem napájení

ks 14,00

2. VZT19

Periferie

9 diferenční snímač tlaku s displejem pro měření 

nízkých tlaků nebo jiných nezápalných a 

neagresivních plynů, rozsah 0 až 2 500 Pa. 

Doba odezvy 0,8/4 s (nastavitelná) volitelné 

pomocí „jumperu“,analogový výstup 0 – 10 V DC 

a 4 – 20 mA,volitelná doba odezvy, napájení 24 

V AC/DC, např. JCI SDP2500-R8-D

ks 1,00

10 Rotační pohon pro VZT klapku, napájení 

24VDC, řízení 0-10 V, 10 Nm s havarijní funkcí, 

IP54

ks 1,00

11 např. JCI M9208-GGA-1

12 Rotační pohon pro VZT klapku, napájení 

24VDC, řízení 0-10 V, 10 Nm

ks 1,00

Měření a regulace MaR - Položkový soupis prací, dodávek a služeb

ČNB - Bezbariérový vstup Na Příkopě 28

Na Příkopě 864/28, 110 00 Praha 1 – Nové Město

Vlastní ve všech 

položkách

Příloha č. 2 Cenová tabulka_6_uzamčená_Bohemik.xlsx - MaR Stránka 1 / 3



13 např. JCI M9108-GGA-1N

14 Kapilárový termostat / Protimrazová ochrana 

Rozsah -10 … +12°C, pevná spínací diference 3 

K, délka kapiláry 3 m včetně příslušenství, ref. 

JCI 270XT-95078 + KIT012N600

ks 1,00

Kabely a vodiče

15 J-Y(St)Y 1x2x0,8 , volně uložený m 105,00

16 J-Y(St)Y 2x2x0,8 , volně uložený m 50,00

17 J-Y(St)Y 4x2x0,8 , volně uložený m 20,00

18 Kabelový žlab s integrovanou spojkou, 50x125 

mm, M2 galvanický zinek včetně víka a 

uchycení

m 2,00

19 Kabelový žlab s integrovanou spojkou, 50x50 

mm, M2 galvanický zinek včetně víka a 

m 2,00

20 Plastová trubka pevná d 20 mm včetně 

příchytek

m 14,00

21 Ohebná trubka d 20 mm m 8,00

22 Ukončení kabelů v rozvaděči a v zařízení, vč. 

štítku s vyznačením okruhu a původem napájení

ks 24,00

3. Společné

5 Rozvaděč CAV – úprava stávajícího rozvaděče

23 posun rozvaděče o cca 150 mm výše (úprava 

umístnění rozvaděče z důvodu uvolnění prostoru 

pro VZT rozvody); posunutí po stávající ocelové 

konstrukci

ks 1,00

24 vstupně/výstupní modul 8xDI / 8xDO, napájení 

24VAC, SA Bus, FC Bus, rtef. JCI MS-IOM3733

ks 1,00

25 Úprava zapojení rozvaděče CAV dle nové 

technologie

kpt 1,00

Ostatní

26 Montážní práce včetně dopravy kpl 1,00

27 Úprava SW regulátorů DDC kpl 2,00

Vlastní ve všech 

položkách

Příloha č. 2 Cenová tabulka_6_uzamčená_Bohemik.xlsx - MaR Stránka 2 / 3



28 Úprava vizualizace SW operátorské stanice na 

technologickém velínu

kpl 1,00

29 Oživení vstupů/výstupů, včetně odladění 

software, test 1:1

kpl 1,00

30 Zaškolení obsluhy kpl 1,00

31 Podružný materiál (drobný elektroinstalační 

materiál)

kpl 1,00

32 Výrobní dokumentace kpl 1,00

33 Projektová dokumentace skutečného provedení 

stavby (DSPS) MaR

kpl 1,00

34 Režijní náklady kpl 1,00

Celkem:

Poznámka:

1. KONKRÉTNĚ UVEDENÉ SPECIFIKACE 

TYPU VÝROBKU JSOU UVÁDĚNY JAKO 

PŘÍKLAD, LZE ZAMĚNIT ZA JINÉ, ALE SE 

STEJNÝMI PARAMETRY A 

KVALITOU,DODAVATEL V TOMTO PŘÍPADĚ 

UVEDE KONKRÉTNÍ OCEŇOVANÝ TYP DO 

SAMOSTATNÉHO SOUPISU V PŘÍLOZE

2. Podružným materiálem jsou myšleny 

hmoždinky, vruty, šrouby, kabelová oka, dutinky, 

svazovací pásky, příchytky pro vodiče a kabely 

uložené pod sádrokartonovým podhledem a 

další výše nespecifikovaný materiál potřebný ke 

zdárnému a funkčnímu dokončení díla

3. Všechna el. zařízení, systémy a konstrukce 

budou oceňovány a dodávány plně funkční, tj. 

včetně všech komponentů, upevňovacích prvků, 

podpor a prostupů atd. Ceny obsahují náklady 

na přesun hmot a případný odvoz sutě, pokud 

není uvedeno jinak. 

Vlastní ve všech 

položkách

Příloha č. 2 Cenová tabulka_6_uzamčená_Bohemik.xlsx - MaR Stránka 3 / 3



S:

O:

P.č. Číslo 

pol.

Název položky MJ množství cena / MJ 

bez DPH

celkem bez 

DPH

Cen. 

soustava

Díl: VN Vedlejší náklady
1 Zařízení staveniště soubor 1,00000 Vlastní

2 Provoz objednatele soubor 1,00000 Vlastní

3 Koordinační činnost soubor 1,00000 Vlastní

Díl: ON Ostatní náklady
4 Parkování, případné zábory, množství určí zhotovitel  a zajistí na své náklady soubor 1,00000 Vlastní

5 Přípravné práce, zejména: soubor 1,00000 Vlastní

Zhotovitel stavby zpracuje vlastní plán organizace výstavby s předpokládaným postupem realizace 

stavby, předpokládanými zábory, dopravními a zásobovacími toky a projedná jej se stavebníkem.

Zhotovitel stavby zpracuje podklady pro plán bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi, 

na vyzvání je předá koordinátoru bezpečnosti práce.

Zhotovitel zpracuje a předá stavebníkovi k odsouhlasení kontrolní a zkušební plán pro materiály, 

výrobky i montážní práce dodávané či realizované v průběhu akce. Rovněž zajistí předložení 

vzorků povrchových konstrukcí.

Návrh opatření - vybudována ochranná opatření.

Provádění stavební připravenosti, montáže, transportu sutě, stavebního materiálu a technologie 

bude probíhat v termínech dle podrobného HMG, který před zahájením stavby zpracuje zhotovitel 

a odsouhlasí stavebník. HMG bude koordinován s případnými přímými zhotoviteli stavebníka.

6 Protiprašná a akustická opatření po dobu realizace (min. rozsah dle souhrnné zprávy, ZOV), 

zahrnuje zejména provizorní zakrytí staveniště opláštěním -  svislé příčky SDK vč. zastropení + 

nové plné bílé dveře k prostřednímu vstupu č.2 v hale PP801

soubor 1,00000 Vlastní

7 Odpojení od přívodu elektrické energie a ostatních technických sítí soubor 1,00000 Vlastní

8 Průběžný a závěrečný úklid soubor 1,00000 Vlastní

9 Zaškolení obsluhy a seznámení s údržbou kromě profese MaR, tam samostatná pol.u příslušné 

profese

soubor 1,00000 Vlastní

10 Zhotovení dílenské a výrobní dokumentace (kromě MaR, viz příslušná profese) soubor 1,00000 Vlastní

11 Zhotovení dokumentace skutečného provedení stavby (DSPS) ASŘ, ostatní profese DSPS 

zahrnují

soubor 1,00000 Vlastní

12 Vzorkování, projednání s úřady, viz požadavky MHMP a Souhrnná technická zpráva soubor 1,00000 Vlastní

13 Uložení demontovaných prvků, které jsou předmětem zájmu pam. ochrany, viz Souhrnná 

technická zpráva, do skladu MTZ v budově, mistnost č. 2S402D.

soubor 1,00000 Vlastní

14 Jednání s úřady, kolaudace, viz požadavky uvedené ve stavebním povolení soubor 1,00000 Vlastní

15 Uvedení do provozu soubor 1,00000 Vlastní

Celkem:

Vedlejší a ostatní náklady VN+ON - Položkový soupis prací, dodávek a služeb 

ČNB - Bezbariérový vstup Na Příkopě 28

Na Příkopě 864/28, 110 00 Praha 1 – Nové Město

Příloha č. 2 Cenová tabulka_6_uzamčená_Bohemik.xlsx - VN+ON Stránka 1 / 1



evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-181-23                                                                            

Stránka 19 z 23 

 

Příloha č. 4 

Vzor návrhu změnového listu  

NÁVRH  ZMĚNOVÉHO  LISTU 

č. …            

 

 
DATUM VYSTAVENÍ NÁVRHU: 

 
ČÁST OBJEKTU / PODLAŽÍ / MÍSTNOST: 

 
 

POPIS ZMĚNY / SPECIFIKACE VÍCEPRACÍ / MÉNĚPRACÍ: 
 

VLIV NA STANDARD PLNĚNÍ – BEZE ZMĚNY * / ZVÝŠENÍ *:  

 

ROZDÍL V CENĚ PLNĚNÍ BEZ DPH -  SNÍŽENÍ O* / BEZE ZMĚNY* / ZVÝŠENÍ * O: 
 

NOVĚ NAVRŽENÁ CENA PLNĚNÍ CELKEM BEZ DPH:  
 
VLIV NA DÍLČÍ LHŮTU PLNĚNÍ  - ZKRÁCENÍ O* / BEZE ZMĚNY* / PRODLOUŽENÍ O*: 
 
VLIV NA CELKOVOU LHŮTU PLNĚNÍ  - ZKRÁCENÍ* / BEZE ZMĚNY * / PRODLOUŽENÍ* O: 
 

NÁVRH ZMĚNOVÉHO LISTU PŘEDKLÁDÁ ZA OBJEDNATELE* / ZHOTOVITELE*:     

 

JMÉNO: 

 

PŘÍLOHY: 

 
 

VYJÁDŘENÍ K NÁVRHU ZMĚNOVÉHO LISTU: 

 

OBJEDNATEL SOUHLASÍ* / NESOUHLASÍ* 

JMÉNO: 

ZDŮVODNĚNÍ NESOUHLASU: 

 

 

ZHOTOVITEL SOUHLASÍ* / NESOUHLASÍ 

JMÉNO: 

ZDŮVODNĚNÍ NESOUHLASU: 

 

 

 

 

__________________________ 
*)  nehodící se škrtněte! 
 

 

 

 



evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-181-23                                                                            

Stránka 20 z 23 

 

Příloha č. 5 

Bezpečnostní požadavky ČNB 

1. Zhotovitel odpovídá za to, že do objektů objednatele (dále jen „ČNB“) budou vstupovat  

pouze ti jeho pracovníci nebo pracovníci poddodavatelů (dále jen „pracovníci zhotovitele“), 

kteří jsou jmenovitě uvedeni v seznamu pracovníků zhotovitele schváleném ČNB (dále jen 

„seznam“).  Seznam zhotovitel předloží ČNB nejpozději pět pracovních dní před zahájením 

prací.  

2. Seznam bude obsahovat tyto položky: jméno, příjmení a číslo průkazu totožnosti každého 

z pracovníků zhotovitele. Zhotovitel se zavazuje zajistit, aby všichni jeho pracovníci 

uvedení v seznamu byli ještě před předložením seznamu ČNB proškoleni o podmínkách 

zpracování osobních údajů a o právech subjektů údajů ve smyslu obecného nařízení 

o ochraně osobních údajů - Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 

27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a 

o  volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen „GDPR“). 

Zhotovitel se zejména zavazuje, že všichni jeho pracovníci uvedení v seznamu budou 

nejpozději do okamžiku předložení seznamu ČNB poučeni:  

a) o tom, že zhotovitel předá jejich osobní údaje v rozsahu: jméno, příjmení, číslo průkazu 

totožnosti a aktuální výpis  rejstříku trestů (ne starší než tři měsíce) České národní 

bance, sídlem Na Příkopě 28, Praha 1 v rámci plnění této smlouvy, a to za účelem 

ochrany práv a oprávněných zájmů ČNB (zajištění evidence osob vstupujících do 

budovy ČNB z důvodu ochrany majetku a osob a správy přístupového systému ČNB);  

b) o veškerých právech subjektu údajů, která mohou uplatnit vůči zhotoviteli a ČNB, 

zejména o právu na přístup k osobním údajům, které jsou o nich zpracovávány, právu 

na námitku proti zpracování osobních údajů, právu požadovat nápravu situace, která je 

v rozporu s právními předpisy, a to zejména formou zastavení nakládání s osobními 

údaji, jejich opravou, doplněním či odstraněním, jakož i o právu podat stížnost k Úřadu 

pro ochranu osobních údajů. 

3. Za poučení svých pracovníků ponese zhotovitel vůči ČNB následně odpovědnost. 

V případě nesplnění povinnosti podle bodu 2. nahradí zhotovitel újmu, která v souvislosti 

s uvedeným ČNB vznikne, a to včetně případné nemajetkové újmy vzniklé poškozením 

dobrého jména a dobré pověsti, újmy vzniklé v důsledku postihu pravomocně uloženého 

ČNB správním nebo jiným k tomu oprávněným orgánem veřejné moci a újmy vzniklé ČNB 

v důsledku úspěšného uplatnění práv pracovníků zhotovitele vůči ČNB. 

4. Požadavky na případné doplňky a změny schváleného seznamu je nutno neprodleně 

oznámit ČNB písemnou formou minimálně jeden den před požadovanou účinností a to 

nejpozději do 14:00 hod. Případné doplňky a změny seznamu podléhají schválení ČNB. 

Osoby neschválené ČNB nemohou vstupovat do objektů ČNB, přičemž ČNB si vyhrazuje 

právo neuvádět důvody jejich neschválení. Jestliže bude zhotovitel zařazovat na seznam 

pracovníky, kteří jsou cizími státními příslušníky, ručí zhotovitel za to, že tito pracovníci 

setrvávají na území ČR na základě platného povolení pro pobyt cizinců, ve smyslu zákona 

č. 326/1999 Sb., „o pobytu cizinců na území České republiky a o změně některých zákonů, 

ve znění pozdějších předpisů“. 

5. Zhotovitel určí předem ty své pracovníky, pro které požaduje vystavení vstupních karet ke 

vstupu do objektů ČNB. Vystavení vstupních karet podléhá schválení ze strany ČNB. První 

vstupní karty budou vystaveny na náklady ČNB. Každé další vystavení vstupní karty může 

být zpoplatněno částkou 200,- Kč (vč. DPH) s tím, že tato částka bude zhotoviteli 

vyfakturována. Vystavení nové vstupní karty se nebude platit v případech, kdy: 

- dosavadní karta přestane fungovat bez viditelného mechanického poškození, 



evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-181-23                                                                            

Stránka 21 z 23 

 

- dojde-li ke změně příjmení pracovníka, 

- byla-li karta odcizena a událost je doložitelná protokolem od Policie ČR. 

6. Zhotovitel bude při zahájení činnosti pro ČNB vybaven vstupními kartami pro určené 

pracovníky podle schváleného seznamu. Vstupní karta umožní oprávněnému pracovníkovi 

zhotovitele samostatný vstup do vyhrazených prostor objektu ČNB a samostatný pohyb 

v  nich. Každá vstupní karta bude nepřenosná a bude vydávána odborem bankovní 

bezpečnosti a krizového řízení ČNB. 

7. Vstupní karty budou vydávány ze strany ČNB pro každého pracovníka zhotovitele 

jednotlivě proti podpisu, a to po předložení výpisu z rejstříku trestů, který nebude starší než 

tři měsíce. Výpis z rejstříku trestů bude pracovníkovi vrácen. Při převzetí vstupní karty bude 

dotčený pracovník zhotovitele poučen o způsobu používání vstupní karty a o režimu vstupu 

osob a vjezdu vozidel do objektů ČNB a o pohybu v nich. 

8. Vydaná vstupní karta musí být nošena v budově ČNB viditelně na přední části oděvu, vyjma 

prostoru pracoviště, kde tato povinnost odpadá. Vstupní karta slouží jako identifikátor 

konkrétní osoby a je nepřenosná.  

9. Při ukončení pracovního poměru pracovníka zhotovitele uvedeného v seznamu nebo při 

ukončení plnění podle smlouvy je zhotovitel povinen neprodleně vrátit vstupní kartu 

dotčeného pracovníka odboru bankovní bezpečnosti a krizového řízení ČNB. 

10. Pracovníci zhotovitele uvedení na seznamu, kterým nebyla vydána vstupní karta dle bodu 

6 – 8, budou po příchodu do objektu ČNB, bankovními policisty na vstupu, vybaveni 

identifikační visačkou ČNB. 

11. Identifikační visačka ČNB opravňuje pracovníka zhotovitele ke vstupu a pohybu výhradně 

v prostoru pracoviště v objektu ČNB. Vstup a pohyb v ostatních prostorech objektu ČNB 

včetně prostoru pracoviště je možný pouze v doprovodu zaměstnance ČNB. Pracovník 

zhotovitele je povinen vydanou identifikační visačku ČNB vrátit při svém posledním 

odchodu z pracoviště v objektu ČNB zpět bankovním policistům na vstupu, kteří vedou 

evidenci vydaných identifikačních visaček pro daný den.  

12. Pracovník zhotovitele, kterému byla vydána identifikační visačka ČNB, je povinen 

okamžitě po zjištění ztráty, odcizení, zneužití, zničení nebo jejího poškození, které brání 

řádnému užívání, toto oznámit odboru bankovní bezpečnosti a krizového řízení ČNB na 

telefon 224 413 006 nepřetržitá služba. Pracovník zhotovitele je odpovědný za případné 

zneužití visačky při ztrátě nebo odcizení, pokud tuto skutečnost řádným způsobem neohlásí. 

13. Pokud zhotovitel nedodal předem výpis z rejstříku trestů pracovníků vstupujících do prostor 

pracoviště, musí tak učinit přímo tito pracovníci před prvním vstupem na pracoviště. Výpis 

z rejstříku trestů nebude objednavatel vyžadovat od osob vstupujících do budov ČNB 

jednorázově v režimu návštěva, pokud tyto osoby nebudou vstupovat do pracovišť 

s řízeným vstupem (režimová pracoviště) nebo pokud tento vstup bude schválen v souladu 

s pokyny ČNB – povolení jednorázového vstupu do peněžní zóny ve striktním režimu. 

14. ČNB si vyhrazuje právo vstupní kartu nebo identifikační visačku ČNB pracovníkovi 

zhotovitele odebrat z důvodu porušení režimu vstupu osob a vjezdu vozidel do objektu ČNB 

nebo porušení režimu pohybu v něm. 

15. Schválení pracovníci zhotovitele musí dodržovat směrnice ČNB a řídit se pokyny 

bankovních policistů pro vstup do vyhrazených prostor a pro pobyt v nich. 

16. Při příchodu do objektů ČNB pracovníci zhotovitele sdělí důvod vstupu, prokáží se 

průkazem totožnosti a podrobí se bezpečnostní kontrole prováděné bankovními policisty. 



evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-181-23                                                                            

Stránka 22 z 23 

 

17. Pracovníci zhotovitele nesmí vnášet do prostor ČNB nebezpečné předměty, jako jsou 

střelné zbraně, výbušniny apod. O tom, co je či není nebezpečný předmět, rozhodují 

bankovní policisté v souladu s vnitřními předpisy ČNB. 

18. Vstup do objektů ČNB se zvířaty je zakázán. 

19. Vstup soukromých návštěv pracovníků zhotovitele do vnitřních prostor objektů ČNB, 

včetně předaného pracoviště, je zakázán.  

20. Vjezd vozidel zhotovitele nebo jeho poddodavatelů do dotačních boxů nebo garáže může 

být umožněn pouze za účelem vykládky nebo nakládky materiálu. Požadavek na vjezd 

vozidla musí být zadán určeným zaměstnancem sekce správní v souladu s platnou 

metodikou ČNB, a to na základě písemného požadavku pověřené osoby zhotovitele (e-mail, 

SMS). Požadavek bude obsahovat tyto povinné položky: registrační značku vozidla, jméno 

a příjmení řidiče, typ vozidla a kontaktní osobu za zhotovitele nebo za ČNB. 

Řidič i případná posádka vozidla musí splnit standardní podmínky pro vstup do objektu 

ČNB  (podrobí se bezpečnostní kontrole, předloží doklad totožnosti, obdrží vstupní 

kartu/visačku a budou mít doprovod zaměstnancem ČNB). 

21. ČNB si vyhrazuje právo nevpustit do objektů ČNB pracovníka zhotovitele, který je zjevně 

pod vlivem alkoholu, drog nebo jiné omamné látky.  

22. Pracovníci zhotovitele musí dbát pokynů bankovních policistů, které se týkají režimu 

vstupu, pohybu a vjezdu do objektu ČNB. Pracovníci zhotovitele, kteří nebudou vybaveni 

vlastní vstupní kartou, budou do prostor ČNB vstupovat a v těchto prostorách se pohybovat 

v režimu návštěv, to znamená vždy pouze v doprovodu zaměstnance ČNB. Zaměstnanci 

zhotovitele jsou povinni vždy na vyzvání dozorující osoby objednavatele nebo bankovního 

policisty daný prostor banky opustit a setrvat na určeném místě nebo mimo prostory ČNB. 

23. Zhotovitel musí akceptovat dočasné nebo dlouhodobé uzavření dveří a jiných 

mechanických předělů (mříže, turnikety) na transportních trasách nebo v jiném prostoru 

mimo pracoviště v objektu ČNB. Vstup resp. průchod takto uzavřeným místem je možný 

pouze po telefonickém vyžádání asistence bankovní policie a za jejího dohledu. 

24. Práce v prostoru pracoviště bude prováděna dle minimálně týden předem oznámeného a 

potvrzeného harmonogramu prací, případné změny je zhotovitel oznámit minimálně 24 

hodin před započetím činnosti v prostoru daného pracoviště. Zhotovitel nebude plánovat 

provádění  prací  vyžadujících doprovod zaměstnancem ČNB pro více než dva prostory 

pracoviště zároveň během jednoho pracovního dne (24 hodin).  

25. Zhotovitel oznámí objednateli minimálně 24 hodin předem požadavek na zajištění 

transportní trasy pro materiál, který nebude možno dopravit do prostoru pracoviště 

standardní přístupovou trasou (bez doprovodu zaměstnancem ČNB nebo nutnosti 

zpřístupnit jinak uzavřené prostory) dle právě probíhající etapy dílčího plnění.  

26. V případě mimořádné události se pracovníci zhotovitele musí řídit pokyny bankovních 

policistů nebo dozorujícího zaměstnance ČNB, a dále instrukcemi vyhlašovanými vnitřním 

rozhlasem ČNB. 

27. Pracovníci zhotovitele jsou povinni hlásit objednateli veškeré mimořádné události 

bezodkladně, a to telefonicky na ŘM TBS dané budovy ČNB, 224 413 006 nebo vnitřní 

linku 3006. Pověření pracovníci zhotovitele jsou následně povinni zaslat informace o 

mimořádné události bez zbytečného odkladu v písemné podobě (e-mail) na adresu: 

rmbpprah@cnb.cz.  

28. Zhotovitel se zavazuje zajistit, že jeho pracovníci, jakož i pracovníci případných jeho 

poddodavatelů, kteří se budou na plnění podle této smlouvy podílet, zachovají mlčenlivost 

o všech skutečnostech, se kterými se v průběhu plnění seznámí a které nejsou veřejně 

známy. 

mailto:rmbpprah@cnb.cz


evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-181-23                                                                            

Stránka 23 z 23 

 

29. Povinnost mlčenlivosti podle bodu 28. výše není časově omezena. 

30. Bez písemného povolení ČNB (ředitel odboru bankovní bezpečnost a krizového řízení) je 

zakázáno fotografování a pořizování videozáznamů z interiéru objektů ČNB. Výjimku tvoří 

pořizování dokumentace technických havárií a poruch a fotografování v prostoru pracoviště 

v souvislosti s dokumentací průběhu stavby.  

31. Ve všech prostorech objektů ČNB je přísný zákaz kouření a používání otevřeného ohně. 

O povolení práce se zvýšeným požárním nebezpečím požádá zhotovitel písemnou formou 

vždy nejpozději jeden pracovní den před zahájením prací dozorujícího zaměstnance ČNB. 

Po ukončení požárně nebezpečných prací zajistit na vlastní náklady následný požární dozor. 

Dále se pracovníci zhotovitele musí zdržet poškozování či odcizování majetku ČNB, a dále 

i jakéhokoli nevhodného chování vůči zaměstnancům a návštěvníkům ČNB. 

32. Pracovníci zhotovitele uvedení v seznamu se musí před započetím výkonu práce 

v objektech ČNB prokazatelně seznámit s „Pravidly pro smluvní partnery ČNB k zajištění 

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, požární ochrany a ochrany životního prostředí 

v ČNB“ (dále jen „pravidla“). Pravidla předá v listinné formě zástupci zhotovitele požární 

a  bezpečnostní technik ČNB. Zástupce zhotovitele s pravidly seznámí všechny dotčené 

pracovníky zhotovitele. 

33. ČNB je oprávněna v objektu ČNB kdykoliv podrobit kontrole kterékoliv pracovníka 

zhotovitele uvedeného na seznamu ohledně dodržování požární ochrany, bezpečnosti práce 

a všech výše uvedených ustanovení. 

34. Pokud bude zhotovitel uzamykat některé dveře v rámci prostoru  pracoviště, je povinen 

předat objednateli záložní klíče od těchto dveří pro případ mimořádné situace (ověření 

poplachu EPS – požár, jiná havárie). Tyto záložní klíče musí být opatřeny visačkou, na které 

bude uvedeno, které dveře a v kterých prostorech lze klíčem odemknout. 

35. Záložní klíče budou uloženy v ŘM TBS  a objednatel je může použít pouze v mimořádných 

a odůvodněných případech (EPS – požár, jiná havárie apod.). O případném použití 

záložních klíčů musí být bez zbytečného odkladu informován pověřený pracovník 

zhotovitele. 

36. Zhotovitel je povinen sdělit objednateli a bankovní policii kontaktní odpovědnou osobu za 

zhotovitele včetně telefonního čísla, případně e-mailu.  Změnu kontaktní osoby je povinen 

zhotovitel oznámit s předstihem. 

37. V případě porušení povinností stanovených touto přílohou v bodech č. 9, 11, 15, 17, 23, 28, 

34, nebo 36 ze strany zhotovitele je objednatel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 

1000 Kč za každé jednotlivé porušení. 

 



Příloha č. 3 poptávky   

                                                                                                                                

 
Čestné prohlášení dodavatele  

 
 
Dodavatel: 

obchodní firma/název/jméno a příjmení: Bohemik s.r.o. 

se sídlem/místem podnikání/bydlištěm: Pražská 636, 263 01 Dobříš 

IČO (bylo-li přiděleno): 24265021 
zapsaný v (je-li zapsán v obch. rejstříku) u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 198858 

(dále jen „dodavatel“) 
 
prohlašuje, že: 
 

1. akceptuje podmínky poptávky České národní banky na výběr dodavatele veřejné 
zakázky s názvem „ČNB – Bezbariérový vstup Na Příkopě 28“;  

2. nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný 
daňový nedoplatek; 

3. nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
penále na veřejném zdravotním pojištění, na pojistném nebo penále na sociální 
zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti; 

4. není v likvidaci, vůči němu nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němu nebyla 
nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo není v obdobné situaci 
podle právního řádu země svého sídla; 

5. v posledních 31 letech (před zahájením poptávkového řízení) realizoval alespoň 2 níže 
uvedené významné zakázky, splňující podmínky poptávky stanovené v bodě 2.4 
poptávky, a to: 

 významná zakázka č. 1: 

- identifikace objednatele významné zakázky: Nemocnice Na Homolce,  

Roentgenova 2, 150 30 Praha 5 

- předmět významné zakázky a její rozsah: Přestavba gastroenterologické ambulance 
II 

 
Rozšíření, rekonstrukce a modernizace prostor stávajícího oddělení interny – 
gastroenterologické ambulance v 4. NP za provozu včetně sociálního zázemí 
sousedního oddělení RDG, odstranění stávajících příček a provedení nových SDK 
příček. Dodávka a montáž FCU a VZT jednotek, rozvodů medicinálních plynů, a 
zdravotnické technologie. Včetně profesí MaR, ZTI, ÚT/CHL a EL. 

 

 
1 Kvalifikaci splní rovněž dodavatel v případě, že se bude jednat o významnou zakázku, jejíž realizace byla 
zahájena dříve než v posledních 3 letech, pokud byla v posledních 3 letech před zahájením tohoto poptávkového 
řízení dokončena. 

Příloha č. 8



Příloha č. 3 poptávky   

                                                                                                                                

-   doba realizace významné zakázky: 11/2021 – 04/2022 
- cena významné zakázky v Kč bez DPH: 19 831 221,75 Kč bez DPH 

(cena zakázky musí být ve výši minimálně 500 000 Kč bez DPH) 

- kontaktní osoba objednatele, u které je možné realizaci významné zakázky ověřit:  

významná zakázka č. 2: 

- identifikace objednatele významné zakázky: Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2, 150 
30 Praha 5 

- předmět významné zakázky a její rozsah: Přístavba a přestavba objektu 080 PET 
 

- Přístavba a přestavba objektu 080 PET za účelem umístění nové zdravotnické 
technologie   PET-MR v areálu Nemocnice Na Homolce – stavba sekce 1 
klasifikace CZ-CC. 

- Přístavba severní jednopodlažní přístavby, ve které je umístěna vyšetřovna 
PET-MR se zázemím, administrativní prostory, šatny, sklady, sociální zázemí 
a nová strojovna VZT. 

- Jižní přístavba umožňuje prodloužení přístupové chodby a vytvoření nových 
toalet pro pacienty. 

- Vnitřní přestavba, která navazuje na okolní přístavby a umožňuje propojení 
nově vzniklých prostor. 

- Realizace dodávek a prací HSV a PSV, zahrnující profese ZTI (v hodnotě 
5,8mil Kč bez DPH), ÚT/CHL (v hodnotě 3,4mil Kč bez DPH), EL-SIL (v 
hodnotě 7,4mil Kč bez DPH), EL-SLA (v hodnotě 2,6mil Kč bez DHP), VZT 
(v hodnotě 2,7mil Kč bez DPH), MaR (v hodnotě 1,5mil Kč bez DPH) a 
medicinální plyny (v hodnotě 0,4mil Kč bez DPH) 

- Přestavba probíhala za provozu 
-  

-   doba realizace významné zakázky: 09/2022-06/2023 
 

- cena významné zakázky v Kč bez DPH: 46.467.423,08,- Kč bez DPH 
 

 
- kontaktní osoba objednatele, u které je možné realizaci významné zakázky ověřit: 

6. v rámci svého týmu disponuje minimálně níže uvedeným technikem, který se bude 
podílet na plnění veřejné zakázky v pozici stavbyvedoucího (bez ohledu na to, zda jde 
o zaměstnance dodavatele nebo osobu v jiném vztahu k dodavateli).  

Jméno a příjmení technika: 

Výše uvedený technik má praktickou zkušenost s řízením alespoň 2 zakázek 
spočívajících v provádění rekonstrukcí v interiérech objektů, přičemž každá z těchto 
zakázek měla finanční rozsah minimálně 500 000 Kč bez DPH.   

Přílohou tohoto čestného prohlášení dodavatele je pro výše uvedeného technika 
platné osvědčení o autorizaci dle autorizačního zákona č. 360/1992 Sb., 
v aktuálním znění dle zákona č. 47/2020 Sb., s účinností od 1. 1. 2022, v oblasti 
autorizovaný inženýr nebo technik nebo stavitel (IP00 nebo TP00 nebo SP00); 
postačuje prostá kopie osvědčení. 

 

Příloha č. 8



Příloha č. 3 poptávky   

                                                                                                                                

7. on ani jeho případný poddodavatel nejsou osobou uvedenou v příloze I nařízení Rady 
(EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících opatřeních vzhledem 
k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost 
a nezávislost Ukrajiny, ve znění jeho změn nebo v příloze I nařízení Rady (EU) 
č. 208/2014 ze dne 6. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, 
subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, ve znění jeho změn nebo 
v příloze I nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících 
opatřeních vůči prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska, 
ve znění jeho změn nebo v příloze rozhodnutí Rady 2014/145/SZBP ze dne 17. března 
2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím 
územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny, ve znění jeho změn; 

8. plnění jím nabízené v nabídce na výše uvedenou veřejnou zakázku neporušuje žádným 
způsobem jakékoliv platné právní předpisy vydané zejména orgány Evropské unie 
[tj. zejména zákazy dovozu výrobků ze železa a oceli ve smyslu nařízení Rady (EU) 
č. 2022/428 ze dne 15. března 2022, kterým se mění „základní“ nařízení (EU) 
č. 833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím 
situaci na Ukrajině, nebo nařízení Rady (EU) č. 2022/355 ze dne 2. března 2022, 
kterým se mění „základní“ nařízení (ES) č. 765/2006 o omezujících opatřeních 
vzhledem k situaci v Bělorusku apod.]. 
 

Příloha – dle textu 

 
 

V Dobříši dne 20.7.2023 
 
 

 
 
 
 
 

Jan Dmitrijev a Pavel Rejsek, jednatelé 
Jméno, příjmení, funkce a podpis osoby 

oprávněné jednat za dodavatele 

Příloha č. 8




